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1. Podaci o objavi i trajanju javne rasprave

1.1. Mjesto odrzavanja javne rasprave
Prijedlog plana izloZen je javnom uvidu u vrijeme trajanja rasprave u prostoriama Opc¢ine Netreti¢, Netreti¢ 3a,
47271 Netretic.

1.2. Datum pocetka i trajanje javnog uvida u prijedlog plana
Javni uvid u prijedlog plana odrzan je od 15.07.2019. do 01.08.2019., svakog radnog dana u vremenu od 8.00
do 12.00 sati.

1.3. Mjesto i datum javnog izlaganja
Javno izlaganje prijedloga plana odrzano je 16.07.2019. u 11.00 sati u prostorijama Opcine Netreti¢, Netreti¢
3a, 47271 Netreti¢.

1.4. Rok u kojem se nositelju izrade dostavljaju primjedbe na prijedlog plana
Primjedbe na izlozeni prijedlog plana mogu se davati do datuma zaklju€ivanja javne rasprave, 01.08.2019.

2. Popis pozvanih sudionika u javnoj raspravi prema posebnoj obavijesti

Posebne obavijesti o odrzavanju javnog izlaganja nacrta plana poslane su na sljedece adrese:
1. Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radni¢ka cesta 80, 10000 Zagreb;
2. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Karlovcu, Ambroza

Vraniczanya 6/l, 47000 Karlovac;

3. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, zastitu okoliSa i graditeljstvo,

Sarajevska cesta 7, 10000 Zagreb;

Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb;

Drzavni zavod za za$titu prirode, Radni¢ka cesta 80/7, 10000 Zagreb;

Drzavna uprava za zastitui spasavanje, Podrucni ured Karlovac, Dr. Vladka Maceka 8, 47000 Karlovac;

Agencija za poljoprivredno zemljiSte, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb;

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Roberta Franges$a Mihanovi¢a 9, 10110

Zagreb;

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, Jurja Haulika 1, 47000 Karlovac;

0. Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zasticenim dijelovima prirode na podruéju Karlovacke

Zupanije, J.Krizani¢a 30, 47000 Karlovac;

11. MUP, Policijska uprava Karlovacka, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47000 Karlovac;

12. Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb;

13. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel srednja i donja Sava, VGI za mali sliv Kupa, Obala F. Ra¢kog
10, 47000 Karlovac,

14. Hrvatska ceste, Drustvo za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta, Sektor za razvoj i
strateSko planiranje, Voncinina 3, 10000Zagreb;

15. Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Tehni¢ka ispostava Karlovac, Banija 37, 47000
Karlovac;

16. Zupanijska uprava za ceste Karlovagke Zupanije, Banija bb, 47 000 Karlovac;

17. Hrvatski Telekom d.d., Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10 110 Zagreb;

18. Odasiljaci i veze d.o.o., Ulica grada Vukovara 269d, 10 000 Zagreb

19. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, 10 000 Zagreb;

20. HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb;

21. HEP — ODS d.o.o., Elektra Karlovac, dr. Vlatka Maceka 44, 47 000 Karlovac;

22. MONTCOGIM PLINARA d.o.0., DT Karlovac, dr. Vladka Maceka 26A, 47 000 Karlovac;

23. PLINACRO d.o.0., Savska cesta 88a, 10000 Zagreb;

24. Hrvatske Sume, Uprava Suma podruznica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1, 47000 Karlovac;

25. Komunalno Duga Resa d.o.0., Kolodvorska 1, 47250 Duga Resa;

26. Karlovacka zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu okoliSa, Krizani¢eva 11,
47000 Karlovac;

27. KarlovaCka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu okoliSa, Odsjek za
prostorno uredenje i graditeljstvo Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47 250 Duga Resa;

28. Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i energetiku,
Haulikova 14, 47 000 Karlovac;

29. Ured drzavne uprave u Karlovackoj Zupaniji, Vranyczanyeva 4, 47 000 Karlovac;

30. Ured drzavne uprave u Karlovackoj Zupaniji, Sluzba za gospodarstvo i imovinsko pravne poslove, Odjel
za gospodarstvo, Krizani¢eva 11/11, 47 000 Karlovac;
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31. Razvojna agencija Karlovacke Zupanije — Karla d.o.o0., J. Haulika 14, 47 000 Karlovac;

32. Agencija za ozakonjenje nezakonito izgradenih zgrada, Selska cesta 136/11l, 10000 Zagreb;
33. Grad Karlovac, Banjavci¢eva 9, Karlovac

34. Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa

35. Opéina Zakanje, Zakanje 50, Zakanje

36. Opcina Ribnik, Ribnik 4/a, Netreti¢

37. Grad Ozalj, Kurilovac 1, Ozalj

38. Opcina Bosiljevo, Bosiljevo 14, Bosiljevo

39. Opcina Generalski Stol, Generalski Stol 32, Generalski Stol

3. Popis sudionika u javnoj raspravi €ija su ocitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog prostornog
plana prihvaceni
U javnoj raspravi su zaprimljena sljedeca ocCitovanja, prijedlozi i primjedbe koji su prihvaceni:

zahtjev br. 1.
PODNOSITELJ: HEP-ODS d.o.o. Elektra Karlovac, Vladka Maceka 44, 47000 Karlovac
BROJ | ZNAK: 4017001/2746/19AK od 17. srpnja 2019.
(urudzbirano 19. srpnja 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 371-19-127)

SAZETAK Ovim putem dostavljamo na$ prijedlog teksta ¢lanka 77. PPUO Netreti¢, a koji se odnosi na

ZAHTJEVA: elektroopskrbu:
(1) Nacelni polozaj dalekovoda i njihovih pojaseva odreden je na grafiCkom listu br. 2:
"Infrastrukturni sustavi" u mjerilu 1:100.000.
(2) Planom se omoguc¢ava izgradnja nove dodatne elektroenergetske mreze i novih dodatnih
transformatorskih stanica 10(20)0,4 kV uz one ucrtane u grafickom dijelu Plana, a ovisno o
buduéim potrebama pojedinacénih ili vise zajedni¢kih korisnika. Lokacija tih TS-a i trase
elektroenergetskih mreza odredivat ¢e se u redovhom postupku izdavanja lokacijskih i
gradevinskih dozvola. Postavljanje elektroopskrbnih visokonaponskih (zraénih ili podzemnih)
kao i potrebnih trafostanica obavljat ¢e se u skladu s posebnim uvjetima Hrvatske
Elektroprivrede. Sirine zastitnih pojaseva moraju biti u skladu sa zakonom, pravilnicima i
normama.
(3) Pri odabiru lokacije novih 20/0,4 kV trafostanica treba voditi rauna o tome da u
budu¢nosti ne budu ograniCavaju¢i Cimbenik izgradnji naselja, odnosno drugim
infrastrukturnim gradevinama te da osiguravaju kvalitetno napajanje. Trafostanica mora imati
kamionski pristup s javne povrSine i mora biti zasticena od bujica i podzemnih voda. U
slu€aju izgradnje kabelskih trafostanica izvedenih kao zidanih ili montaznih gradevina treba
formirati parcelu povrsine od 35m? ili vise s pristupom na javnu prometnu povrSinu. Kod
izgradnje stupnih trafostanica formiranje zasebne parcele nije obavezno.
(4) Pri izvodenju trase nadzemnih dalekovoda u pravilu treba zaobilaziti gradevinska
podrudja i Sumske povrsine, a ukoliko to nije mogucée trasu dalekovoda treba iz oblikovnih
razloga planirati s blazim lomovima bez dugih pravaca. Dalekovodima je potrebno, ovisno o
naponskoj razini, osigurati zastitne pojaseve i to:

e DV10kV 10m
e DV20kV 10m
e DV35kV 20m
e DV 110kV 40 m
e DV 400 kV 60 m

Ove gradevine ne zahtijevaju svoju gradevnu &esticu, a prostor ispod dalekovoda mozZe se
koristiti i u druge svrhe u skladu s pozitivnim zakonskim propisima, uredbama, pravilnicima i
standardima. Prostor u pojasu iz ovog stavka mora biti tako ureden da se sprije€i mozZebitna
pojava pozara.

(5) Podzemni kabelski vodovi se izvode u slu€ajevima kada elektroenergetsku mrezu nije
moguce izvesti nadzemno. Za podzemne kabelske vodove ne propisuju se zastitni koridori.
(6) Prostorni plan odreduje obvezu izvedbe javne rasvjete na javnim povrSinama naselja,
ovisno o posebnostima pojedinih sadrzaja (stanovanje, turizam, javne gradevine,
gospodarske gradevine, prometne povrsine, spomenici i dr.) sukladno propisima lokalnog
elektrodistributera. Uvjeti uredenja za javnu rasvjetu utvrduju se lokacijskom dozvolom, a u
posebnim slu¢ajevima na temelju urbanistickih (UPU) i detaljnih planova uredenja (DPU) i
rieSenja izradenih na temelju uvjeta lokalnog elektrodistributera (HEP) i nadleznih
komunalnih poduzeca.
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ODGOVOR:

zahtjev br. 2.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

zahtjev br. 3.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

ZAHTJEV SE PRIHVACA.

Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za razvoj i strateSko planiranje, Odjel za razvoj i planiranje,
Voncinina 3, 10000 Zagreb

KLASA: 350-02/12-01/35, URBROJ: 345-200-210/160-19-08, od 22. srpnja 2019.
(urudzbirano 19. srpnja 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 371-19-127)

Nakon izvrenog pregleda prijedloga Il. Izmjena i dopuna PPUO Netreti¢ iznosimo sljedece
misljenje:

1. Zahtjevi Hrvatskih cesta d.o.o. iz naSeg dopisa, Klasa: 350-02/12-1/35, Urbroj: 345-
210/160- 2018-5 od 16. 11. 2018. godine, ugradeni su u prijedlog Plana.

2. S obzirom da je nakon izno$enja zahtjeva za izradu Plana stupila na snagu nova
Odluka o razvrstavanju javnih cesta (NN 103/18) potrebno je ¢lanak 5. stavak (1)
dopuniti tako da budu upisane sljedece drzavne ceste:

e D3 G.P. Gori¢an (gr. R. Madarske) - Cakovec - Varazdin - Brezni¢ki Hum
Zagreb - Karlovac - Rijeka (D8),

e D6 G.P. Jurovski Brod (gr. R. Slovenije) - Ribnik - Karlovac - Brezova Glava —
Vojni¢ - Glina - Dvor - G.P. Dvor (gr. BiH),

e D541 D6 - ¢voriSte Novigrad (A1).

e U skladu s novim razvrstavanjem cesta potrebno je opis gradevine pod c)
izmijeniti u dijelu koji se odnosi na izgradenu dionicu cestovnog spoja od
Netreti¢a do ¢vora Novigrad (kategoriziranu kao drzavna cesta D541).

3. Drzavne ceste navedene u tocki 2. potrebno je unijeti i u ¢lanak 74.b, stavak (1).

4. U grafickom dijelu Plana, na kartografskom prikazu 2.1. Infrastrukturni sustavi i
mreze, Prometna mrezZa, potrebno je punom linijom oznagiti izgradenu drzavnu
cestu D541 i pripisati joj oznaku drzavne ceste.

ZAHTJEV SE PRIHVACA.

Josip Trpdi¢, LadeSici
31. srpnja 2019.
(urudzbirano 31. srpnja 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 15-19-137)

Podnositelj nije zadovoljan rieSenjem zahtjeva za k.C.br. 512/2/E k.o. Gornje Prilis¢e, u
katastru 512/6. Smatra da je prilikom izrade izmjena i dopuna PPUO trebala uéi u
gradevinsko podrucje.

ZAHTJEV SE PRIHVACA.

4. Obrazlozenja o ocitovanjima, prijedlozima i primjedbama sudionika u javnoj raspravi koji nisu
prihvaéeni ili su djelomi¢no prihvaceni

U javnoj raspravi zaprimljena su sljedeéa ocitovanja, prijedlozi, primjedbe i zahtjevi koji nisu prihvacéeni ili su
djelomi¢no prihvaceni:

zahtjev br. 4.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

Sajoma d.o.0., Hotel Frankopan, Petrakovo Brdo 23A, 47250 Duga Resa
29. srpnja 2019.
(urudzbirano 01. kolovoza 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 377-19-139)

Zahtjev se odnosi na ¢lanak 61.:

e maximalna visina za hotel Novigrad na Dobri, kompleks ergele EG 25 EE da bude 6
etaza (Po+S+P+2+Pk, ili Po+S+3 za ravni krov)

e u Clanku 84., tocki (1) - tabelarni popis nepokretnih kulturnih dobara...brisati:
»1.5.25.Novigrad na Dobri, kompleks ergele EG 25 EE*

e na karti "3.2. Podrucja posebnih uvjeta koriStenja prostora" da se izuzme dio iz
"osobito vrijedan predjel - prirodni krajobraz, koji se odnosi na izgradeni dio koji
obuhvac¢a "Novigrad na Dobri, kompleks ergele".Najvecim dijelom kompleks ergele
je izgraden i ne moze imati status "prirodnog krajobraza".
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ODGOVOR:

zahtjev br. 5.

PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

zahtjev br. 6.

PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

zahtjev br. 7.

PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ZAHTJEV SE DJELOMICNO PRIHVACA.

Dio zahtjeva koji se odnosi na visinu hotela prihvaca se.

Dio zahtjeva koji se odnosi na tabelarni popis nepokretnih kulturnih dobara i kartografski
prikaz "3.2. Podru¢ja posebnih uvjeta koriStenja prostora” ne moze se prihvatiti jer je popis
kulturnih dobara, kao i granice zasti¢enih podrucja, utvrden u skladu s Konzervatorskom
podlogom, te se ne moze mijenjati bez suglasnosti Konzervatorskog odjela Ministarstva
kuture u Karlovcu koji je Konzervatorsku podlogu izradio.

SiniSa Radeti¢, 47000 Karlovac
24. srpnja 2019.
(urudzbirano 29. srpnja 2019.)

Zahtjev da se k.€.br. 171/3 k.o. Ladesi¢i ukljuci u gradevinsko podrucje.

ZAHTJEV SE NE PRIHVACA.
U ovom dijelu naselja LadeSic¢i Planom nije predvideno Sirenje gradevinskih podrudja.

Jadranka Miksi¢, 47000 Karlovac
29. srpnja 2019.

Podnositeljica zahtjeva ve¢ je ranije podnijela zahtjev da se dio k.C.br. 1259/2 k.o. Brajakovo
Brdo prema prilozenoj skici uklju€i u gradevinsko podrucje. Njenom je zahtjevu djelomi¢no
udovoljeno na nacin da gradevinska parcela zadire i do obiteljske ku¢e njenoga brata,
kojemu to ne odgovara. Trazi da se udovolji njenom zahtjevu kako je navedeno u skici.

ZAHTJEV SE DJELOMICNO PRIHVACA.

Sirenje gradevinskog podruéja naselja moguée je samo uz postojece gradevinsko podrugje.
Jedini nadin da se k.€.br. 1259/2 uklju€i u gradevinsko podrudje je vezanjem na postojece
gradevinsko podrulje sjeverozapadno od navedene Cestice i zato prihvacanje zahtjeva
prema skici u prilogu nije moguce. Kako bi rieSenje ovog zahtjeva bilo $to blize trazenom u
skici, moguée je zonu gradnje smanijiti u zapadnom dijelu Cestice, a prosiriti u isto€nom
dijelu.

Op¢ina Netretic¢
KLASA: 350-02/17-01/04, URBROJ: 2133/11-06-19-121, od 09. srpnja 2019.

Molimo Vas da prilikom izrade Il. 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Netreti¢ izvrdite sljedecCe izmjene u odredbama za provodenje:

e u Clancima 4. i 6. dodati mogucnost gradnje ku¢e za odmor unutar podrucja
stambene namjene

e u Clanku 8., stavku 4., da se omoguci gradnja dvojnih gradevina i nizova u
urbaniziranijim dijelovima opéine

e uClanku 9. da se briSe crta ispod rijeci ,nije”

e u cClanku 10., stavku 1., da minimalna Sirina pristupa javne prometne povrsine Sirine
od 3,00 m vrijedi u izgradenim i neizgradenim dijelovima gradevinskog podrucja

e u¢lanku 10., stavcima 1. i 2., broj ,50,00“ zamijeniti brojem ,,70,00*

e u Clanku 11., stavku 1., udaljenost od regulacijske linije smanijiti na 4 m, a iznimno
da moze i manje ako ne predstavlja opasnost za promet i uz suglasnost vlasnika ili
upravitelja prometnice

e ulanku 12., stavku 2., brisati rije¢ ,se*

e u Clanku 14., stavku 2., za viSestambene zgrade da se utvrdi maksimalna visina
vijenca 12 m ili 15 m, a maksinalni broj etaza 4 ili 5

e u Clanku 16., stavku 1., u toCki c., brisati zagradu s rije¢ima ,luminal® i ,belvedere®, u
to€ki d. omogucéiti ravni krov na Citavoj tlocrtnoj povrsini gradevine, tocku f. brisati, a
iz toCke g. brisati mogucnost upotrebe salonita

e u Clanku 16., stavku 2., smanijiti udaljenost od regulacijske linije na4 m

e u ¢lanku 17. istak krovnog vijenca na duZoj strani proc€elja poveéati na 125 cm
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jasnije formulirati drugu re€enicu u stavku 1. ¢lanka 18. i brisati zagradu s rije€ima
“luminal" i "belvedere"

u Clanku 19., stavku 2., brisati zadnju recenicu i brisati rije¢i ,u skladu sa
provedenim ispitivanjem nosivosti tla”

u ¢lanku 19., stavku 3., manje ograni€iti zavrSnu obradu potpornog zida (da moze i
beton)

u Clanku 20., stavku 2., smanijiti postotak pejzazno uredenog dijela parcele na 20%,
a ziCane ograde da ne budu iznimka i da se briSe obaveza Zivice s unutarnje strane
gradevne Cestice, a stavak 6. drugacije formulirati, da se ograda postavlje na lijevu
stranu, a ne da je korisnik duzan postaviti na lijevu stranu

u ¢lanku 21., stavku 1., da se omoguci postavljanje kioska i u zoni zastite kulturnih
dobara i zasticenih naselja, uz suglasnost nadleznog konzervatorskog odjela

u Clanku 22., stavku 2., brisati zagradu i rijeCi ,potrebno je osigurati plo¢nik najmanje
Sirine 1 metar”, u stavku 3. da piSe ,parkiraliSsno ili garazno mjesto® umjesto
.parkiraliSno i garazno mjesto®, a zadnju re€enicu brisati, a u stavku 4. brisati rijeci
Ll se ve¢ nalazi

u Clanku 23., stavku 1., provjeriti da li garaza mora ulaziti u ukupnu izgradenost i
bruto razvijenu povrSinu na Cestici, u stavku 2. brisati zadnju re€enicu, u stavku 5.
brisati drugu recenicu ili smanijiti 3,00 m na 1,00 m, a u zadnjoj re€enici visinu
vijenca povecati na 5 m, te u stavku 6. brisati rijeCi ,ili mjeSovitoj*

u tekst odredbi za provodenje dodati da se pomocne gradevine do 50 m? mogu
graditi prema Pravilniku o jednostavnim gradevinama

u Clanku 24., stavcima 1. i 2. dodati rijeCi ,ako je moguce osigurati*

u Clanku 24., stavku 3., ako je moguce brisati reCenicu ,Spremnici se nikako ne
smiju postavljati na javne zelene ili parkovne povrSine, kao niti na uredena
parkiralista.”

u Clanku 28., stavku 2., brisati obavezu opskrbe pitkom vodom iz cisterne (napisati
da se to preporuca)

u Clanku 29. brisati stavak 1., ako navedeno nije propisano nekim zakonom ili
propisom,

u Clanku 31., stavku 2., dodati mogucnost gradnje stambeno-poslovne gradevine iza
stambenih zgrada

u Clanku 32. brisati stavak 2., a sukladno tome korigirati i ¢lanak 16., stavak 1.,
tocku d.

Za viSestambene gradevine u urbaniziranijim dijelovima opc¢ine omogucditi etaznost
P+3

u ¢lanku 35., stavku 1., ako je moguée smanijiti Sirinu Cestice na graSevinskoj liniji na
10 m, stavak 2. brisati, te stavak 4. takoder brisati ako je mogucée

¢lanak 36. brisati ako je moguce

u ¢lanku 37. minimalnu bruto razvijenu povréine obiteljske kuée smanjiti na 50 m?, te
dodati za kuéu za odmor minimalnu bruto razvijenu povr§inu 20 m?

u Clanku 38., stavku 1., izgradenost gradevina povecati sa 35%, 40% i 45% na 40%,
45% i 50% te sukladno tome prilagoditi i lanak 39.

u ¢lanku 39., stavak 3. brisati ili povecati izgradenost ¢estice na 35%

u Clanku 40., stavku 1., ispred rijeci ,rezervni dijelovi za automobile” dodati rije¢
“automobili”

u €lanku 42., stavku 2., smanijiti udaljenost od regulacijske linije na 4 m

dodati moguénost postavljanja mobilnih kuéica unutar gradevinskih podrucja naselja
na parceli uz stambenu gradevinu

u ¢lanku 51. brisati rije¢ ,veéih*

u Clanku 53., stavku 2., ispred rijeCi “smjestajni kapaciteti” brisati rije¢ “manji’ te
brisati zagradu i rijeci “do 20 leZaja”

u Elanku 54., stavku 1., tocki a., ispred rije€i “ugostiteljskih sadrZaja” brisati rije€
“manjih”

u Elanku 57., stavku 2., dodati da dijelovi proizvodne gradevine mogu biti i viSi ako to
zahtijeva tehnologija

u ¢lanku 60., stavku 1., da se omoguci iskoriStavanje nalaziSta mineralnih sirovina i
na drugim lokacijama osim odobrenih lokacija

u ¢lanku 61., stavku 2., dodati moguc¢nost prateéih izletni¢ko-rekreacijskih sadrzaja
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ODGOVOR:

zahtjev br. 8.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

(prostor za roétilj, sjenice i sl.)

e omoguciti gradnju kucica uz vodu ili na vodi na stupovima (sjenica i sl.), uredenje
djedjih igralista, podrucja za izletnike bez smjestaja sa raznim sadrzajima

e uClanku 71. brisati stavak 2.

e u Clanku 74. ako je moguée smanijiti Sirinu zastithog pojasa za sve vrste cesta

u ¢lanku 74., stavku 6., minimalna Sirina nerazvrstanih cesta da bude 3 m, a Sirina

nogostupa u stavku 8. da se smanjina 1,0 m

u Clanku 74., stavku 13., dodati to¢ku d. koja glasi: ,u povijesnim naseljima“

u Clanku 74., stavak 14. uskladiti s izmjenama u ¢lanku 10.

u Elanku 74., stavak 15. uskladiti sa stavkom 6. istog ¢lanka

u Clanku 92. dodati da je funkcioniranje reciklaznog dvorista moguée osigurati

posredstvom mobilne jedinice

e da se za podru¢je Opcine Netreti¢ poveca maksimalni smjestajni kapacitet u
zonama turisticke namjene na 5000, a ako to nije moguce najmanje na 1500.

e na povrSinama rekreacijske namjene da se omogucéi postavljenje sjenica, uredenja
prostora za rostilj i sl.

ZAHTJEV SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Dijelovi zahtjeva koji nisu u skladu s vazec¢im propisima ne mogu se privatiti.

Debi Zivéi¢ Tomi¢, 10000 Zagreb
31. srpnja 2019.
(urudzbirano 01. kolovoza 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 15-19-138)

U prilogu su dostavljene primjedbe i prijedlozi na graficki i tekstualni dio prijedloga II.
Izmjena i dopuna PPUO Netretic.

ZAHTJEV SE DJELOMICNO PRIHVACA.
Prihvacene su sve primjedbe i prijedlozi koje je bilo moguce prihvatiti, a nisu u suprotnosti s
vazecim propisima.

5. Popis sudionika u javnoj raspravi €ija o€itovanja nisu sadrzavala prijedloge i primjedbe
U javnoj raspravi zaprimljena su sljedeca ocitovanja nadleZnih tijela koja nisu sadrZavala prijedloge i primjedbe:

zahtjev br. 9.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

zahtjev br. 10.
PODNOSITELJ:

SAZETAK
ZAHTJEVA:

ODGOVOR:

Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu, Sluzba
za vojno graditeljstvo i energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-02/18-01/203, URBROJ: 512M3-020201-19-4, od 16. srpnja 2019.
(urudzbirano 19. srpnja 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 512-19-128)

Obavjestavamo vas da nemamo primjedbi na prijedlog Il. Izmjena i dopuna PPUO Netretic.
Na podrucju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih zahtjeva
vezano za za$titu interesa obrane.

NEMA PRIMJEDBI

Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80,
10000 Zagreb

KLASA: 612-07/19-57/178, URBROJ: 517-05-2-3-19-2, od 25. srpnja 2019.

(urudzbirano 31. srpnja 2019., KLASA: 350-02/17-01/04-02, URBROJ: 517-19-136)

Sukladno ¢lanku 46. stavak 1. Zakona o zastiti prirode (NN 80/2013, 15/2018 i 14/2019)
Ministarstvo provodi Prethodnu ocjenu i Glavnu ocjenu za strategije, planove i programe koji
se pripremaju ili donose na drZavnoj i podru€noj (regionalnoj) razini, kao i za one koji se
pripremaju i/ili donose na drzavnoj i podru¢noj razini, a za koje je posebnim propisom kojim
se ureduje zastita okoliSa odredena obveza strateSke procjene ili ocjene o potrebi strateSke
procjene. Sliiedom navedenog ovo Ministarstvo ne sudjeluje u postupku donoSenja
prostornih planova na lokalnoj razini.

NEMA PRIMJEDBI
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REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC

OPCINSKI NACELNIK
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-02-19-123
U Netretiéu, 12. srpnja 2019.

Na temelju Postupka provedbe javne rasprave u postupku izrade i donosenja dokumenata
prostornog uredenja koji je propisan Zakonom o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18 i 39/19) Opcinski nacelnik Opéine Netreti¢ dana 12. srpnja 2019. donosi

ZAKLJUCGAK

o utvrdivanju prijedloga Il. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcéine Netreti¢ za javnu raspravu

Utvrduje se prijedlog Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Netreti¢ za
javnu raspravu. Prijedlog plana za javnu raspravu izradio je izradiva¢ plana Arhitektonski
Atelier Deset d.o.0. iz Zagreba.

]

Prijedlog 1l. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Netreti¢ za javnu raspravu
sastoji se od sljededih dijelova:

o Tekstualni dio plana (Odredbe za provodenje)
o Grafi€ki dio plana koji sadrzi sljedece kartografske prikaze:

naziv kartografskog prikaza mijerilo
1. KORISTENJE | NAMJENA POVRSINA 1:25000
2. INFRASTRUKTURNI SUSTAVI | MREZE
2.1. | PROMETNA MREZA 1:25000
22. | ENERGETSKI SUSTAV, POSTA | TELEKOMUNIKACIJE 1:25000
2.3. | VODNOGOSPODARSKI SUSTAV 1:25000
3.1. | UVJETI KORISTENJA, UREDENJA | ZASTITE PROSTORA 1:25000
3.2. | PODRUCJA POSEBNIH UVJETA KORISTENJA PROSTORA 1:25000
4. GRADEVINSKA PODRUCJA
41 PISCETKE, GOLI VRH NETRETICKI, LONCAR BRDO, KOLENOVAC, 1 5006
ZABORSKO SELO, ZAVRSJE NETRETICKO, BRAJAKOVO BRDO )
4.2. | MRZLJAKI, BOGOVCI 1:5000
43 KUNICI RIBNICKI, BAICI, PAVICICI, ROSOPAJNIK, LONJGARI, PLANINA 15000
| KUNICKA )
44 MALI MODRUS POTOK, VELIKI MODRUS POTOK, NETRETIC, 15000
BRAJAKOVO BRDO, KUCEVICE, VINSKI VRH '

ZakljuCak o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu - str. 1
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2
45. | BRAJAKOVO BRDO, DONJE STATIVE, VINSKI VRH 1:5000
46 JAKOVCI NETRETICKI, VELIKI MODRUS POTOK, CULIBRKI, LADESICI, 15000
) KUCEVICE, DONJE PRILISCE
4.7. | VINSKI VRH, BRAJAKOVO BRDO, ZAGRADCI 1:5000
4.8. | BUKOVJE NETRETICKO, SKUPICA, ZAGRADCI, RESETAREVO 1:5000
4.9. | DONJE PRILISCE, SREDNJE PRILISCE, GORNJE PRILISCE 1:5000
4.10. | TONCICI, STRAZA, JARCE POLJE, MRACIN 1:5000
4.11. | MALETICI, NOVIGRAD NA DOBRI, FRKETIC SELO, RESETAREVO 1:5000
4.12. | VUKOVA GORICA 1:5000
4.13. | STRAZA, JARCE POLJE, MALETICI, MRACIN, DUBRAVCI 1:5000
4.14. | MRACIN, DUBRAVCI, DUBRAVCANI 1:5000

o Obrazlozenje plana i saZetak za javnost
1]

Ovlaséuje se Jedinstveni upravni odjel Opéine Netretic za provodenje javne rasprave o
prijedlogu Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Netreti¢ sukladno Zakonu
o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19).

DOSTAVITI:

1. Jedinstveni upravni odjel, n/p proéelnice,
ovdje,

2. Dokumentacija, ovdje,

3. PISMOHRANA .-

ZakljuCak o utvrdivanju prijedloga plana za javnu raspravu - str. 2
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REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-02-19-112

U Netreticu, 28. lipnja 2019.

Na temelju &lanka 96. stavak 3. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj
153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), i Zakljutka opcinskog nacelnika ( KLASA:350-02/17-01/04,
URBROJ:2133/11-02-19-111) objavljuje se :

JAVNA RASPRAVA
O PRIJEDLOGU )
IL. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE NETRETIC

1. Javna rasprava o prijediogu Il. lzmjena i dopuna prostornog plana uredenja
Opéine Netreti¢ (u dalinjem tekstu: Prijedlog Plana), trajat ¢e od 15.07.2019. —
01.08.2019. godine.

2. Za vrijeme trajanja javne rasprave za sve zainteresirane osobe osiguran je javni uvid
u Prijediog Plana, u prostorijama Opcine Netreti¢, Netreti¢ 3a, 47271, Netretic,
svaki radni dan od 08:00 do 12:00 sati te na mreznim stranicama Opcine Netetic
www netretic hr.

3. Zavrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje koje ¢e se odrzati 16.
srpnja 2019. godine u 11:00 sati u prostorijama Opéine Netreti¢, Netreti¢ 3a,
47271, Netreti¢. U javnom izlaganju mogu sudjelovati sve zainteresirane osobe.

4. Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog Plana, mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave:
- upisati u Knjigu primjedbi koja je izloZena uz Prijedlog Plana;
- unijeti u Zapisnik koji se obvezno vodi tijekom javnog izlaganja;
- predati u pisanom obliku preko urudzbenog zapisnika ili postom zakljuéno s
danom 01.08.2019. godine na adresu Netreti¢ 3a, 47271, Netretic.

5. Primjedbe i prijediozi koji nisu dostavijeni u roku ili nisu Citljivo napisani i potpisani,
neée se uzeti u obzir u pripremi izvjesca o javnoj raspravi.

6. Tekst objave javne rasprave objavit ¢e se u javnom glasilu, na web stranici
Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Optine Netreti¢
www. netretic.hr.

7. Poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi uputit ¢e se hadleznim tijelima i osobama
odredenim posebnim propisima. P

Objava javne rasprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-02-19-113
U Netreticu, 28. lipnja 2019.
n/p javnopravnim tijelima
odredenim posebnim propisima

Predmet: Posebna obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu ll. lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op¢ine Netreti¢

Postovani,

na temelju Glanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19)
dostavljamo Vam Posebnu obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu Ill. Ilzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Netretic (u dalinjem tekstu: Prijedlog plana) s
pozivom na javno izlaganje koje ¢e se odrzati 16.07.2019. godine u 11:00 sati u
prostorijama Op¢cine Netretic, Netreti¢ 3a, 47271, Netretic.

Javna rasprava o Prijedlogu Plana trajat ¢e od 15.07.2019. — 01.08.2019. godine.

Za vrijeme trajanja javne rasprave za sve zainteresirane osobe osiguran je javni uvid u
Prijediog Plana, u prostorijama Opéine Netretic, Netretic 3a, 47271, Netreti¢ svaki radni
dan od 08:00 do 12:00 sati, te na mreznim stranicama Op¢ine Neteti¢ www.netretic.hr.

Temeliem Elanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19),
javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu plana u javnoj
raspravi sudjeluje davanjem mislienja o prihvac¢anju tih zahtjeva, odnosno misljenja o
primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na plan.

U misljenju se ne mogu postavljati novi ili drugaciji uvjeti od onih koji su dani u zahtjevima za
izradu nacrta plana. Misljenje prema kojemu odredeni dio prijedioga plana nije u skladu sa
zahtjevima javnopravnog tijela mora biti obrazloZzeno. U suprotnom nositelj izrade nije duzan
takvo misljenje razmatrati.

Ako javnopravno tijelo ne dostavi midlienje u roku, smatra se da je misljenje dano i da je
prijedlog plana izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom ifili
dokumentom koji je od utjecaja na plan.

Mislienje moze se za vrijleme trajanja javne rasprave predati u pisanom obliku preko
urudzbenog zapisnika ili postom zakljuéno s danom 01.08.2019. godine na adresu Op¢ina
Netreti¢, Netreti¢ 3a, 47271, Netreti¢

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Netreti¢ za javnu raspravu,
graficki i tekstualni dio, dostupan je na web stranici Op¢ine Netretic.

S postovanjem,

Posebna obavijest o javnoj raspravi — str. 1
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Prilog:

1. Objava javne rasprave o Prijedlogu plana

Dostaviti:

Ministarstvo zastite okolida i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radnitka cesta
80, 10000 Zagreb;

Ministarstvo kulture, Uprava za za$titu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Karlovcu, Ambroza Vraniczanya 6/, 47000 Karlovac;

Ministarstvo obrane, Uprava za materijaine resurse, Sektor za nekretnine, zastitu
okoli$a i graditeljstvo, Sarajevska cesta 7, 10000 Zagreb;

Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb;
Drzavni zavod za zastitu prirode, Radni¢ka cesta 80/7, 10 000 Zagreb;

Drzavna uprava za za$titu i spaSavanje, Podruéni ured Karlovac, Dr. Viadka
Maceka 8, 47000 Karlovac;

Agencija za poljoprivredno zemljiste, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb;

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (HAKOM), Roberta FrangeSa
Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb;

Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Karlovatke Zupanije, Jurja Haulika
1, 47000 Karlovac;

Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zastiéenim dijelovima prirode na
podrugju Karlovatke zupanije, J.Krizani¢a 30, 47000 Karlovac;

MUP, Policijska uprava Karlovatka, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47000
Karlovac;

Hrvatske vode, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb;

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel srednja i donja Sava, VGl za mali sliv
Kupa, Obala F. Rackog 10, 47000 Karlovac,

Hrvatska ceste, Drustvo za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta,
Sektor za razvoj i stratesko planiranje, Vonéinina 3, 10000Zagreb;

Hrvatske ceste, Sektor za odrzavanje i promet, Tehni¢ka ispostava Karlovac,
Banija 37, 47000 Karlovac;

Zupanijska uprava za ceste Karlovacke zupanije, Banija bb, 47 000 Karlovac;
Hrvatski Telekom d.d., Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10 110 Zagreb;
Odasiljadi i veze d.0.0., Ulica grada Vukovara 269d, 10 000 Zagreb

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.0., Kupska 4, 10 000 Zagreb;

HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb;

Posebna obavijest o javnoj raspravi — str. 2
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HEP - ODS d.0.0., Elektra Karlovac, dr. Viatka Macgeka 44, 47 000 Karlovac;

MONTCOGIM PLINARA d.0.0., DT Karlovac, dr. Vladka Mageka 26A, 47 000
Karlovac;

PLINACRO d.o.0., Savska cesta 88a, 10000 Zagreb;,

Hrvatske $ume, Uprava $uma podruZnica Karlovac, Put Davorina Trstenjaka 1,
47000 Karlovac;

Komunalno Duga Resa d.0.0., Kolodvorska 1, 47250 Duga Resa;

Karlovagka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu
okoliga, Krizani¢eva 11, 47000 Karlovac;

Karlovatka zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu
okolisa, Odsjek za prostorno uredenje i graditeljstvo Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1,
47 250 Duga Resa;

Karlovatka Zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu,
obnovu i energetiku, Haulikova 14, 47 000 Karlovac;

Ured dravne uprave u Karlovagkoj Zupaniji, Vranyczanyeva 4, 47 000 Karlovac;

Ured drzavne uprave u Karlovagkoj Zupaniji, Sluzba za gospodarstvo i imovinsko
pravne poslove, Odjel za gospodarstvo, Krizaniceva 11/11, 47 000 Karlovac;

Razvojna agencija Karlovatke zupanije — Karla d.o.0., J. Haulika 14, 47 000
Karlovag;

Agencija za ozakonjenje nezakonito izgradenih zgrada, Selska cesta 136/1l1,
10000 Zagreb;

Grad Karlovac, Banjavéiceva 9, Karlovac
Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa
Opéina Zakanje, Zakanje 50, Zakanje
Op¢ina Ribnik, Ribnik 4/a, Netreti¢

Grad Ozalj, Kurilovac 1, Ozalj

Opéina Bosiljevo, Bosiljevo 14, Bosiljevo

Op¢ina Generalski Stol, Generalski Stol 32, Generalski Stol

Posebna obavijest o javnoj raspravi — str. 3
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IzvjeS¢e o javnoj raspravi
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POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenjufisplati

Office of posting
Prijamni poém«sk) ured

932>/

Date

Addressee of the item
Primatelj podiijke

ri€ovac

i
9% 230 O&,f»\

(3@ 032019

Nature ort je ltem/Vrst positfke . Name ©
romedta [ Ve m e e L e
Postal parcel Amoun’f o g g?_/;’ r{y} 3 (,
Prsoz‘\;ﬁ'ae:tam \zncs §  onestand N - - -
'r?,-;l‘; g - gf:i Uiica 1 br. '\[LKQC/T\( 4 n
Formen A R Ll ﬂ lll 6’[&’"‘ m fHMH M 5 Al
s § HR E£% | Locality and country
v 1 3 ;§ Migsto | driava ) ~ }7\[
D Money order ’ ﬁ:’c"s“m ;2 k’;'i ‘J,\_‘Q,J @ ﬁ \4{\)
Uputrica [ ° :
- A
Meets on a des(inationilspunua sena odrecﬂstu Y% Y ’ ) s L
The item mentioned above has been duly Date v) g ‘3 (7 )3 \j ’Ol (99'
G em}\"’:f;j posilka aid Datum - 7 1
i] irubens je D Roiasens jo Rl
ﬁlgvmmre'
Datum i potpis” ; i
10-07- 2 { | orunomoCENI
. ;l;he 'w :oa may be ?éingd by o ‘Mo lof thetountry of
t bu: 8/ Hrvatska z
- ﬁ::gg&.’a&g ows‘!\x?'éf’.kawﬁ‘fﬂm mv;g;: odrediéne driave dopusiaju Oan. za nanuiibu: 82017 poltax
druga oviastena osoba ill zaposienik odredidnog postanskog ureda.
O Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07

On postal service
Poémka sluZba

Stamp of the office returning the advice
Otisak #iga podtanskog ureda
koji vraca obavijest

O!Dc :1/10 //WWA <
/{/0/}6% " 3o

Mephi”

Gore navedena posilika
delivered
urutena je

e

Nature of the item/Vrsta posilike fe 7
d/l Value Shipment prozime #rfiaziv tvrike
Prioritetna/Pismo Vrijsdnosna posifika
Postai parcet Amount é /
Preporudena tzﬁcs +
Insured lotter § | stidef pna ne
Paket I 28 Uiipa /2r
W ot tom I NW"H i IH ‘] , , i
Br. posiljke f F
£3 Locality and country
r 3c Pradiite
Amount g
Money order 2
D Uputrilea ! mos ) 2
e
Meets on a destination/Ispunjava se na odredlstu
["The item mentioned above has been duly

ispladena je

5 O-

o243 ~od/on; 113

gty

Potvrde o slanju poseb

nih obavijesti
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢ — IzvjeSce o javnoj raspravi

YO Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment
Croatian Post .,.c,mewgm Hevatska POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/ispiati P-21/CN 07

On il service
gm:ﬁ'ﬁ’mgei ured L1 ; Qq, * 6 mz @

Postanska sluzba
Addressee of the ftem Mg\j#‘:u QELG‘ ﬁ;:
Primatel] positike
Lovertn: Ranog

Aolho Zo.owdo

the item/Vrsta posiljke Nafiie
egistered/Letter anue Shipment ime i prezime ift naziv tvrtke
A

S " m\wh
o Ulica i br
ot AR i IIIHIIIIM’ Hll}lll}llllldllil LQM

Locality and country
Miesto | driava .
o (,

"“"‘-—-..NF“#?

Stamp of the office retuming the advice
Otisak Ziga poStanskog ureda
kaji vrada obavijest

led in by the sender

injava podifjatel]

Amount = w hf“ "mr;
Mone, ordsr 3 .2‘ b
RS SN T e |
red‘étu )

Meets on a destination/Ispunjava

The item mentioned above has been duly

Gore navedena positika
delivered

L.t uridenaje

e,

Signature®
Datum i potpis*

“ The advice may be signed by the addressee or, reguxauoms of the coumTFy ot
destination so provide, by another autorized p

* Qvu obavijest mole g!pesan primated; ili, ako to m odredidne driave dopudtaju,
druga ovlastena osoba i 2aposientk odredidnog postanskog ureda.

Ozn, za narudéby: 75/2016 YO Hrvatska poita =

WO Hrvatska posta ADVICE of receipt/of denverylof payment
Croatian Post lnc,inepugikg Hrvatska POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati P-21/CN 07
- -On postal service
meea!poﬂ Date PR Postanska sluZba
Prijamnil Doémnsgs ured (1# ZAA D?at i i %
Of Otaol) L ST R
] i i i
éﬂm*z:,:m"”"*'" Hmahke f Gl 12 poansiog urca
¢ 20
Return to
Vratiti
Nature of the item/Vrsta oézl ke Nam
g:gizig‘:%l;ﬁt:r | V::adn?s‘:x% e ime i prezfme il naziv tvrtke ®
tite! i
8"’%&% E: I — OPCM& <
insuf fetter . s reet an
P R i % | Ulica’br.
Forte !‘ L \mm \IIIII! e g MM})C
Br. posiljl HR 28
£ g Locality and country
§§ Miesto | drzava ~
! Amount =33
D rder fznos 'S <
Up-&\nlcﬂ ‘ . . o
2
Meets on a destinat(on/!spunLvaAé na odredxétu
The item mentioned above has been dujj
Gore navedena posilika
o e L 7,
A re 300 —02[I> -0 [v4 | /13
Datum | pmpxsﬂd,
o WU |
. ;he‘ tée ‘may be *:,;2":" b}t:\hee ammm or, if the regulations of the country of )
. Ovt g\;avqg:gmmpomlsya: ,;gmax';x i, ako ropg::;gss odredisnie drzave dopudtaju. Ozn. za narudzby: 812017 O Hrvatska posta o
diuga oviadtena osoba I zapostenik wmdlﬁnog postanskoy ureda N
ADVICE of receipyor genveryro Fsplati
u/uruéen u/isplati
YO Hrvatska posta POVRATNICA — Obavijest o prij m i onpostat seee

Croatian Post inc. 7 Ripublike Hivatska

M e 93 Q_SM O\Lz o/l 9.

agdressee of the fem DY \ ) ACRO d\ 0.0.
Sonskon @STon BB o~

Stamp of the office returning the advice
A R Otisak Ziga postm\skeg ureda

koji wvada obavijest
19 5,

cra 1?‘ © o

??9‘3

locoo ooen | o
Nature of the item/Vrsta posil kM, - e precime i nari o
jsteredil Vaiue Shipment | o &
Px(mte?na/?-:n‘?:' Vrijednosna posifja %
Postal parcel 32}?5‘“ 2 omostandN
P{emwem ’. ; 2 | Utieaibr.
. i1 g ., “)w
T |! III' lll;llll Ii il IIMIIII llli | — M,M
‘ B po £2 | Locality and country .,
§ 2 1 Mesto i driava
B P Ea| |
- [ Amount 5% _ 1
Maney order Danos oo | .§ S !
[t NERIE
Meets on a ‘desfinatio n/isgug ava se na odredlstu B )
The item menti Ioned ‘above has been duly Date e

FEE T O L sei|  s00-02A-ofl0qj 43

Ozn. 7a narudibu: 752018 O Hrvatska podta ©

Potvrde o slanju posebnih obavijesti

21



Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢ —

IzvjeS¢e o javnoj raspravi

O Hrvatska posta

[Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

o

Office of posting
Prijamni podtanski ured

ADVICE of receipt/of delivery/of
POVRATNICA — Obavijest o

P-21/CN 07

On ! service
Postanska sluZba

Stamp of the office returning the advice
Ofisak Ziga postanskog ureda

e navedena posika
delivered
| urudena je

PR 4
Tro § W"}\ e dm ‘
Datum i potpis’

2

Signature*

g =N ) LANVEIG 4 , et et
SLUIBH C2 A@% N nida
o *. Return to
%ﬁcﬁdm Micern S04 Vratiti * -
Nature of the item/Vrsta posilike - 4 ,‘Lﬁ] Rea/h D [ | /
Rnghteredllbﬂer Value Shipment ‘¢ me | prezime i naziv e e -~
Priortatna/Piemo Vrijednosna posiiia N A Ler
e [ 3 O _NETRe)
!Pnal’::e;;ed letter : §§ S}mre;f ;'nd N ﬂ) f Q ﬂ
Ne of item " l , E /\% i ,M‘)( 2
Br. posijk AR ”l I 28 — =
e 70’9" I' ,” I ” ’ ” ' £3 Locality and country
0% BT | Miestodzava {T j
Money order | Cmum i.% ’% % ~ (/w‘éf é-/?’ ) [/
Uputrica N : ‘ 2
2 .
Meets on a desunatlon/i@un ava se na odred‘sm % . A\f Y < e
The ltem mentioned above has been duly “bate, * ’ O'/ OA/Z« A Lo / O (f— / W\)
3 1

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska
Date

Sf',a?g'pﬁz?ﬁf;% ured ‘1 3 Z’.} A @E’;’D%
RN ?o\\p‘\'\\t

Addressee of the item
Primatel; posilike

POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruc¢enju/isplati

{33;

. 25 ?dvti‘ze may be z;%n:d by ;th:’addreasee or, if the regulations of the country of
stination so prov an autorized p 3bu: 8/201 ¢
-+ Gt ot jost mioSa pothieat prmatal . Ao 10 propel odrediéne dréave dopustaiu Oan. za narudZou: 82017 O Hrvatska posta o
druga oviagtena osoba il zaposienik odredi$nog postanskog ureda.
N9 Hrvatska po§t3 ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07

On postal service
Postanska sfuzbs

AR

et
f Lo

s Sinmp.af the office returning the advice

%“ﬂg& postanskog ureda

bavijest

N of m
t. posi

AR I ﬂ! ’H HMMH HJH”

Money order 3 Qm“m

Uputrica

Meets on a destmaﬂomlsgumava sena odredsétu

The item mentioned above has been duly

Gorg navedena podilika
deliversd

urudena je
* The advice may be signed by !he addressee or, if the regnlaﬂons of the country of

Datum | potpis®

Signature’
destination so provide, by another autorized person.

;—,ryﬂ&/n(?{/

Z(*\U:"V\ Return to o
Y236 V\\Q Vratiti i o
Nalure of the item/Vrsta posilike
Jistered/Letter Vaiue Shipment sme i prezime i naziv trike

Priortetna/Pismo Vrijednosna podifika
(T aFostal parcel Amount ﬁé fm

Proporutena lmos
™ lnsnrsd fetter Street and N°

Utica i br

/%M : ’}a

Locality and country
Mjesto | drzava

S %&/{ ’

To be filled In by the sender
ispuniava posiljatel;

2,50-02\13 - oA\oG 3 M3

Ozn. za narudzbu: 752016 O Hrvatska posta
* Ovu obavijest moZe potpisati primatel; ifi, ako 1o propisi odredisne driave dopudtaju.
druga oviadtena osoba i zaposlenik odredisnog postanskoq ureda
AUVICT UT TETeTPUUT UETTVETy7uUT paymmerit
P-21/CN 07

d
Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati

On postal service
Podtanska siuba

Pttt G} 93 (%%Fa%
0 4 q 7 s&g the office returning the advice
Bt Grad (owloval SR
" o&c\éwo
o T
Nature of the item/Vrsta poésl;ke Name VR
Registered/Letter Value Shipment ime i prezime ili paziv tvrtke l{ -
p:zg?mmo Qc\ﬂfdncsna paditika @é?
\ Preporucena lznos % '4/7
lnsmed letter ! 3@« Ls)t'r(:e: grnd Ne /
o | Ui
3 £z
Z AR il 1!"||l I} Hlll‘llll I
097102 9 HR . §§ Locaity and counry »
] e ‘ m*"* Lep i
— ! Pooob o e
Meets on a destination/Ispunjaya, redistu "
= ”:;c:::::*:mw'm e
delivered [] pa Datum
uenaje  Prit, spladenaje | 2000 4
. genw 350-02 |43 -0k |04 i1
s 0800 M opunouylo >
Ozn. za narudzhy: 752016 . - YO Hrvatskapostae

Potvrde o slanju posebnih obavijesti
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢ — IzvjeSce o javnoj raspravi

O Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/urué¢eniju/isplati

i

Office of posting

Prijarnni podtanski ured ‘1} 2)'( &% 200! * D)

Addressee of the item
Primatel] posiijke, HW d\\( u""e
wldov e sdviguvong v (Z”Ome‘\

T, Gatave tasCov, Bowls 33

P-21/CN 07

stal service
Pogtanska siuZbia

",
Stamp of the office returning the advice
% Otisak #iga poStanskog ureda

koji vrada obavijest

it |\
Nature of the item/Vrsta posilike Nat \ 7
jogisterad/Lotior Value Shipment T e ] pheginge N nbziv turike \
rioritetna/Pisme Vrijednosna posijka S B \ y
Postal parcel Amount C ’
Preporutena iZ(‘Oﬁ 5] \ \(\ (N

U urudena je

ignature*
Datum | poipis”

Insured letter §: | Streetand N
- Paket 2 § | Ulicaibr
T
ool AR il ﬂhllll l If Hl Milllli I IIIHI M £
= % | Locality and count
3 § M;em'?!ydv?ava y
Money order | fmount H
me"fca lmus ) 5
°
d
Meets on a destination/l
"™ The tem mentioned above hag ]
& navedena posilika
delivered

* The advice may be sigs
. gosﬁrsetinr; 80 provide,

YO Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Republika Hrvatska

by the Ndce
another 20

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruc¢enju/isplati

DOffice of postmg

e RNTY @“,‘@.o Frall) | AR

Addressee of the item
Primatelj podilke

i '}('U&é\a

-0ODs 4
i &3 QD\.\ o

Return t
o.ce\(.(a 44 | (mCOira Vrea;‘ifrin °

pro-oz\,{3~0/({0c"!443

P-21/CN 07

On postal service
Paémnsk/a? stuzba

Nature of the item/Vrsta poéilike Name
tme  prezime il naziv tvrtke

gqg tetna/Pismo
ostal parcel !
Preporudena
Rl )nskuved letter

istered/Letter Value Shipment

" Amount
lzmos

\m adnasna podiika

Street and N°
Utica t b

Money order
Uputnica

B s, AR inl’ll!l IIIH‘N lllflll llllllll!l

% Amount
lzrms.

Locality and country
Mijesto | driava

To be filled in by the sender
ispuriava podiljatelf

Meets on a desﬂnatlonflspun ava se na odreduétu

The item mentioned above has been V) Date
Gore navedena podilika “Oh,
delivered aid s,
E urudena ju D gp!sc%@ it
’%
Signature*
Daturn i potpis®

.03.0 iA., e

YO Hrvatska posta

Croatian Post Inc. { Republika Hrvatska

*The advice may be signed by the addressee or, W
destination so provide, by another autorized person.

* Ovu obavijest maZe potpisat primatel] i, ako to propisi odredisne driave dopudtaju.
druga ovlaé!m\e osoba i zaposienik ogredisnag postanskog ureda

ADVICE of receipt/of delivery/of payment
POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uru¢enju/isplati

25 0-02 0> -Of|OY ks

QOzn. za narudzbu: 75/2016 O Hrvatska posta &

P-21/CN 07

On postal service
Potanska shitba

omaﬁnav'p?aa*:;gr ured Dare
ST 99,79/ 8% 012019, AR —
anaxeig ﬂ()a ;ke Il/ajJ Le e MD [’ é}u

Otisak
kojj

J ”/ﬁ' z q Ja(, Return to
Vﬁ/ F Hac q,/ 0 Vratiti
v
N re of the “em s Oé‘l it L@Lﬂ :‘nfen‘:“prenme il naziv tvrike

C}%‘ma /! Lé/rcéi ]

| Mebeh s

/Mz/'/

Bore navedena podilka

Signature®
| Datum i potpis”

1
|
L

s e 09 UL J00
74 . R

atu
“Hggistered/Lotter f"j Value Shipment
foritetna/Pismo i W,adnosna posilika
Postal parcel | Ami §
Praporutena ! !zms ]
tnsumd fettar S5 | Street and N*
H g | Vieaior
Neof item , ‘ =
s AR LT mm ;’nm mm, :
£ % Locatity and country
A — —_— 3 € | Miesto ! drzava
Money order ‘ &r’:\;;um ;5’
Uputnica : ' : : HE H o
H H " Ll
Meetson a destlnation/lggun ava se_ na 99_(edt§tu
The item mentionad above has been duly Oate

* The advice may boslgned by thef addressae or, if the regulations of the country of
destination so pi by another autorized person.
* Ovu obavijest mo)a poi 9sa|> primatel] ili, ako to pnmm odradiine driave dopudtaju.
druga oviadtena osoba il zaposienik odredidnog postanskog v

30-02/17-01]04 ; /13

Ozn. za narydzby: 8/2017 O Hrvatska posta s

Potvrde o slanju posebnih obavijesti
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢

— lzvjeSée o javnoj raspravi

N9 Hrvatska posta

Croatian Post Inc. / Repubiika Hrvatska

ADVICE of receipt/of delivery/of payment

Oftice of pot lng
Prijamni nuslans i urad

Date

6t¢0i230il1()}

LOb
N

7 234

Addressee of the item
Primatel] posilike

HUP o Lol &x

POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéeniju/isplati

K 08071817 K

P-21/CN 07

On postal service
N Pa§1anska ;wiba

mg‘fﬁe advice
\\%sak #y posxaneksg

Signature*

re navedena posilika
delivered
urutena je

~
g 'mv. hdaquo\ 6 ta((a@v °‘,‘£';g°g / \ / \
Nature of the item/Vrsta posiljke
red/Lef Value Shipment (mR i prezime il naziv trtke v
. v % OPC\‘(\O\ M o}m}\
Praporudena lzm)s
Insured ltter = | Strestand N°
. 25 Utica i br. \w
= AR MII{NNIIIMI;!HI‘IIIIMIIIIIIIIII i le < 3e
£ '“gf Locaiity and country
,,,,, : BE | Miestor derava M »\6\,\ -
Honey oo | 3‘?’?’ £ i <
Meets on a destination/| puh; Vg, ke
The item mantioned above has been dmy

D golaCena ie '

350-02|43-0l(o4 ) /3

Croatian Post inc. / Republika

POVRATNICA — Obavijest o

Hrvatska

Pr{ﬁnu/urucenju/rsplati

Datum i potpis”
The advice m: md by the ad dvsag:’)-\( the regulations of the country of
S0 other auto 2hu: 8/, ratska
* Ovu obavijest m%?:pmp»sya!?';‘mma{ea i, :}rc |op;ra?|s< odredidne driave dopustaju. Ozn. za narudzbu: 82017 Ot posta
druga oviastena osoba iii zaposienik odredi§nog postanskog ureda.
9 Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment P-21/CN 07

On postal service

Oftice of

post
Prijamni poé(ansk) ured é’q l; A

Addressee of the item
Primatel] podi f,ke

g%()ﬁ’z;o‘ Q)

l.kml driowne v\\wmw{ “

U 0 "\ADS\\MOM o

50‘%\15\ Py
Na!isre of the demNrsta posilike

egistered/Letter Value Shipment

£ Pricriteina/Pismo _J Vrijednosna posilika
Postal parcet Amourt

Praporudena kvnas

bn.wmd tetter

AR I Nilz“”"’lm IHUIIIIH‘I'I!HIlll -

Sake!
N of nen

Br. posilik
[ Money order

Uputnica

The item mentioned
Gore navedena méxiyka

delivered
et UFUGBNA &

Signature™
Datum | potpis™

08 -07- 2019

* The advice may be signed by the addressee or, if the regulations of the country of
destination so provide, by another autorized person,

* Ovu chavijest moze potpisati onmaml; ili, ako to propist odredisne driave dopubtaiu
druga oviadtena osoba if zaposienik odredidnog postanskog ureda

wza
wa

lo

‘/ 74 7

Postanska sluba

Stamp of the office returning the advice
Otisak Ziga podtanskog ureda
koji vrada obavijest

' ﬁewr?‘ irn to
¢ atiti©

AR

Name

lme i prezima il naziv tvrtke . '
Chbe, ho ¢

Streat and N© /
//ﬂM(’, " 3e

Ispunjava posijatel]

Locality and country
Miesto | drzava

Utica i br
fos
4

Yo be filied in by the sender

350-02 |43 ~oh|o4 | 113

Ozn. za narudzbu: 75/2016 O Hrvatska posta =

TZITOUTCUT

Croatian Post inc. [ Remmhka Hrvitska

Office of posting
Prijamini podtanski ured

b’; 2‘94 %ﬁ%ﬁzig

Urd dfavme uprave
utmf,waaw\ W V\A.\‘

Wismceus M o

Nature of the itemn/Vrsta posilike
Registered/Letter Value Shipment

Vrijpdnosna positika
Amount

lzrus

Addressee of the item
Primatel] posilke

Postal parcel
Praposucéena
lnsursd letter

o T
AR LT HHIII HIH IH tIIIlillﬂggH B

M“‘S on a destination/| SDUﬂﬂa sena odremstu

?"}?W f{”b!\ W eV T

Gms navadenm;‘a ; e @& ?D&
deli =

s -

Signature®
Datorm | polpis”

* The advice may be signed by the addressee or, if me regulations of the country of
destination 5o provide, by another autorized pe

* Ovu obavijest moze potpisati primatelj if, ako io p!op»sl odredisne drzave dopubtajy,
druga oviadtena osoba il zaposienik cdrad»énog poStanskog ureda

POVRATNICA — Obavijest o primu/arucenju/isprat

To be fitied in by the sender
tspunjava posmaie!j

108 -07- 2009

¥

On postal service
Podtanska shuzba

Stamp of the office roturning the advice
Otisak Ziga podtanskog ureda
kaji vraca obavijest

¢ e %6% ¢
Jobhi 3
peb e

KA\YOLALE, —OUO‘I‘{ A13

Re:um to
Vratm

| Name ~
Ime vpxezm’»

S!reel and N
Ulica i br

Locality and country
Miesto s drzava

Ozn. za narudzbu; 75/2016 O Hrvatska posta &

Potvrde o slanju posebnih obavijesti
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢ — IzvjeSce o javnoj raspravi

Hrvatska posta ADVICE of receipt/of delivery/of payment
g&an Post |m:./Rap\ﬁika Hrvatska POVRATNICA — Obavijest o prijmu/uruéenju/isplati P-21/CN 07

On postal service
Postanska siuiba

hl A R tamp of the office returning the advice
by Ottsak #iga podtanskog ureda
/

ggy‘aﬁn?‘pggt:wlgg\ ured ( Dm""
ARUAE 55'03«20 19
%'::,g:z 2P0D 24 %Sméb\f&l

AT e

koji vraca obavijest

N

Nature of tﬁwﬁﬁ.mfvma siljke - . g‘z’:mge '
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O Hrvatska posta
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Objava javne rasprave na web stranici Opcine Netreti¢
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Objava javne rasprave na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Ne

treti¢ — lzvjeS¢e o javnoj raspravi

‘OZEGA

sradi se
liedji vrti¢
1Kaptolu

Kaptolu kod PoZege za-
sela je izgradnja novog,

4 milijuna kuna vrijednog
-eCjeg vrtica, koji se u cijelosti
nancira nepovratnim EU
edstvima. Vrti¢ se gradi na
svrini od oko 500 Eetvornih
ietara, a imat ¢e pedesetak
slaznika u dvije odgojne
upine. Rok je za izvodenje
dova osam mjeseci. Rije¢

0 najvecoj investiciji u ovoj
>¢ini u posljednijih nekoliko
xdina.

Ova invesucua ima svoje zna-
nje i u drustvenom smistu
rradimo to za buducnost i
e najmlade - rekao je nacel-
ik opéine Mile Pavigié. (vb) o

aajmladi su nazdravﬂi vrtiéu
jetfim pienudcem

APUK
Jparku
O

0,

rirode 30%
L4 tio

7iSe gostiju
prvih dest mjeseci ove |
xdine Park prirode Papuk
ljeZi znatan porast broja
sstiju. Park Sumu Jankovac
tom je razdoblju pohodilo
1948 posjetitelja, §to je 30
3e u istom razdoblju lani.
sim neprocjenjivih prirod-
hljepota, zato je zasluZna i
konstrukcija pristupne ce-
e.1kamp Duboka u prvom
omjesedju sezone biljeZi
1% vide posjetitelja u odnosu
12018, Kamp je ove godine
Jsjetilo 200 turista koji su
stvarili 304 nocenja. {vb} o

ark $uma Jankovac

VECERNJTLIST
petak.5 srpnja 2019,

Aktuaino 13

REPUBLIKA HRVATSKA

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANUA
OPCINA KAPELA

Pravni fakultet Sveutilidta u Zagrebu objavijuje

NATJECAS
ZA PRUAM U RADNI ODNOS

referent za administrativne posiove (sluZbenik, radno mjesto Il. vrste,
vigi struéni referent)

zavrSen strucni studij, radno iskustvo na istim ifi srodnim poslovima,
poznavanje rada na osobnom raunalu

Ugovor o radu skiapa se na odredeno vrijeme, s punim radnim
vremenom, do povratka zaposienice s bolovania, uz uviet probnog rada u
trajanju od tri mjeseca.

Prijava mora sadrZavati Zivotopis i dokaze o ispunjavanju uvjeta.
Na oglas se mogu javiti osobe oba spola.
Rok za podnodenie prijava je osam dana od dana objave oglasa.
Prijave s dokazima o ispunjavanju natje€ajnih uvjeta treba dostaviti na
adresu: Pravni fakultet SveutiliSta u Zagrebu, 10000 2agreb, Trg Republike
Hrvatske 14.

Pristupnici ¢e biti obavijedteni o rezuitatima natje¢aja u roku petnaest
dana nakon zakljulenja natjecaja.

JEDINSTVEN! UPRAVNI ODJEL

KLASA: 350-02/19-03/1
URBROJ:2103/02-03-19-25
Kapela, 04. srpnja 2019,

Na temelju tlanka 94, | 96. Zakona o prostornom uredenju {,Narodne novine” broj
153/13, 65/17. 114/18139/19) i &lanka 2. Zakljuéks Optinskog natelnika Optine Kapela
(Kiasa: 350-02/19-01/1, Urbroj: 2103/02-01-19-2 od 03. srpnja 2019. godine), Jedinstve-
ni upravni odjel, kao nositel; izrade, objavijuje

JAVNU RASPRAVY
© PRIJEDLOGU HL. IZMJENA | DOPUNA
PLANA UREDENJA OPCINE KAPELA
3

Javni uvid u Prijediog i, izmjena i dopuna Prostormog plans uredenja Optine Kapela traje
o4 15 do 29. srpnja 2019 godine, a elaborat ¢e biti iziozen svakog radnog dana od 800
do 1400 sati u zgradi Optine Kapela u Kapeli, Bilogorska 90, te objavlien na web stranici
Optine Kapela (www.opcina-kapela.hr). .

n

2a vrijeme javnog uvida odr2at e se jedno javno izlaganie i to:

u Kapei, Bilogorska 80 (optinska vije¢nica) 16. srpnja 2039. godine u 900 sati.

re

Primiedbe i prijediozi na Prijediog iif. izmiena i dopuna Prostornog plana uredenia Opéine
Kapela mogu se davati na slijedeci naZin:
- javnopravna tiela:
dostavom pisanih oditovanja nositelju izrade na adresu: Opcin Kapela, Jedinstveni upra~
vni odjel. Bilogorska 90, 43203 Kapela do 31. srpnja 2019, godine,

osta sudionicl:

Praval

Zagrebu

prijedloga | primiedbl u Kniigu pﬁmiadbi kola se nalazi uz Priiediog Hl. izmie-
nai dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Kapel

pd

| tijelimai

B
REPUBLIKA HRVATSKA

JEDINSTVEN! UPRAVNI ODJEL
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-02-19-112

| U Netreticu, 28. lipnja 2019.

Na temelju &lanka 96. stavak 3. Zakona o prostornom urede-

nju (,Narodne novine® broj 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), i
Zakljutka opéinskog nacelnika ( KLASA:350-02/17-01/04, UR-
BR0J:2133/11-02-19-111) objavijuje se :

JAVNA RASPRAVA
0 PRUEDLOGU
1. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
UREDENJA OPCINE NETRETIC

1. Javna rasprava o prijediogu Ii. Izmjena i dopuna prostornog plana
uredenja Opcine Netreti¢ (u daljnjem tekstu: Prijediog Plana), trajat
¢e od 15.07.2019. - 01.08.2019. godine.

2. Za vrijeme trajanja javne rasprave za sve zainteresirane osobe
osiguran je javni uvid u Prijedlog Plana, u prostorijama Opcine
Netreti¢, Netreti¢ 3a, 47271, Netreti¢, svaki radni dan od 08:00 do
12:00 sati te na mreZnim stranicama Opéine Neteti¢ www.netretic.
hr.

3. Za vrijeme trajanja javne rasprave organizira se javno izlaganje
koje ¢e se odrZati 16. srpnja 2019. godine u 11:00 sati u prostorija-
ma Opcine Netreti¢, Netretic 3a, 47271, Netreti¢. U javnom izlaganju
mogu sudjelovati sve zainteresirane osobe.

4. Primjedbe i prijediozi na Prijediog Plana, mogu se za vrijeme
trajanja javne rasprave:

upisati u Knjigu primjedbi koja je izloZena uz Prijedlog Plana;

unijeti u Zapisnik koji se obvezno vodi tijekom javnog izlaganja;
predati u pisanom obliku preko urudZbenog zapisnika ili podtom za-
klju¢no s danom 01.08.2019. godine na adresu Netreti¢ 3a, 47271,
Netreti¢,

5. Primjedbe i prijediozi koji nisu dostavijeni u roku ili nisu Citljivo na-
pisani i potpisani, ne¢e se uzeti u obzir u pripremi izvijed¢a o javnoj
raspravi.

6. Tekst objave javne rasprawe objavit ¢e se u javnom glasilu, na web
stranici N i prostornog uredenja i na web

| stranici Opéine Netreti¢ www.netretic.hr.

7. Poziv za sudjelovanje u pavno; rasprav: uputnt (e se nadleznim

Protelnica:
T Stepié

1| davanjem prijedioga i primiedb u zapisnik za w:}eme javnog izlagana,
dostavom dresu: Opéina Kapela,
|| voi odiet, Bilogorska 90, 43203 Kapeta do 31. srpnja 2019, godine,

Otitovania, midljenja, priiediozi i primiedbe koji nisu dostavijeni u roku, &itljivo napisani i/
iti potpisani uz adresu davatelja nece se uzeti u obzir u pripremi izviea o javnoj raspravi.

Progelnik JUO Kapela
ivan Babec, dipl. oec.

VELEUCILISTE VELIKA GORICA
- Veleutilidte Velika Gorica raspisuje
NATJECAJ

zaizborw:

| 1. Nastavno xvanje i radno mjesto:

1. Profesor visoke podruiu tehnickin
znanosti, a1 transporta - 1

2. Predaval (40 sati tjedno, na odredeno vrileme od 12 mieseci), u manstvenom
podruéju tehni¢kih znanosti, znanstvenom polju strojarstvo - 1 izvriitelj/ica

3. Predavat (40 sati tiedno), u znanstvenom podruju drutvenih znanosti,
znanstveno pole psihologija - 1 izvriiteljfica

4. Predaval (40 sati tjedno), u znanstvenom podriiu tehnickih znanosti,

" ) brveditel/i

ole {1 sau’l}edno u

5. Vil predavat (40 sati tiedno), u znanstvenom podrudiu humanistiékin znanosti,
poiju filologija - 1 i
6. Visipredavat (40 v
znanstvenom polju fizika - 1 izvrsiteli/ica

ih znanosti,

odnos:

1. Nask rad

1. Predaval, u znanstvenom podruéju tehnitkih znanosti, znanstvenom polju
radunarstvo - vise izvriitelia

2. Predaval, u znanstvenom podrutju tehnitkih znanosti, znanstvenom polju
strojarstvo - 1 izvriitelifica

3. Predavat, u znanstvenom podruju drudtvenih znanosti, znanstvenom poliu
sigurnosno obrambene znanosti - vite izvitefia

4. Predaval,u ih znanosti, polju
pravo - 1izvritelj/ica
5. Predavat,u podrudiu tehnitkin poliu

tehnicke znanosti -
6. Predava, u znanstvenom podruéju prirodnih znamsu znanstvenom polju
kemija - 1 izvriiteljfica

1 Asistent, u znanstvenom podruju tehni¢kih znanosti, znanstvenom polju
ratunarstvo - 1 izvréiteljfica

2. Asistent, u znanstvenom podruéju tehni¢kih znanosti, znanstvenom polju
ratunarstvo - 1 izvréiteljfica

3. Asistent, uznanstvenom podrugiu drustvenih znanosti, znanstvenom polju
informacijske | komunikacijske znanosti - 1 izvriiteljfica

Pristupnici moraju ispunjavati uvjete propisane 2akonom o znanstvenoj dielatnosti i

visokom obrazovanju, Odhukom o uvietima za ocjenu nastavne i struZne dielatnosti

u postupku izbora u nastavna zvanja Vije¢a veleugilidta i visokih 3kola i Statutom

Veleutifista, te shuZiti se | |zvodm nastavu na hrvatskom I mg!ﬁkom jeziku.

Uvieti | sve dock trazenoj vezano za natjelaj

objavijene su na web stranicama Veleulilidta Velika Gorica.

pisane prijave s traZenom dokumentacijom dostaviaju se na adresu: Veleutilitte

Veiika Gorica, 5,10410 s »Za natjeéaje u roku

od 30 dana od dana objavijivania natje¢aja u Narodnim novinama,

Veleutiliite Vaiika Gorica

Objava javne rasprave u ,Vecernjem listu”
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REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC

JEDINSTVEN! UPRAVNI ODJEL
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-02-19-129
Netreti¢, 16. srpnja 2019.

ZAPISNIK
s javne rasprave o prijedlogu ll. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opc¢ine Netreti¢

NAZOCNI:  Predstavnici Opéine Netreti¢:

- Marijan Pereti¢, Opéinski nagelnik
- Tihana Stepi¢, Procelnica

Predstavnici tvrtki i javnopravnih tijela:
- Dino Pecaver - Javna ustanova Natura vita
- Denis Baresic¢ - Meznar d.o.o.
- Darko Butina - Sajoma d.o.o.
- Josip Jelkovac - ZUC
- Alen Kati¢ - HEP-ODS d.o.0. Elektra Karlovac
- Boris Bor¢i¢ - ZIK Karlovac

Zainteresirani gradani:
- Tomo Palajsa
- Josip Jakov¢ic
- Dubravko Juratovié¢
- Sonja Kovaci¢
- Arnaud de Sial
- Marijan Bacic
- Dario Banjav¢i¢

Predstavnici izradivaca Plana — Arhitektonski atelier deset:
- Jasna Jurai¢ Mucko
- David Cvetko

U skladu s ¢lankom 99. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17 i 114/18) odrzano
je javno izlaganje o prijedlogu Il. 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Netreti¢, 16. srpnja 2019., s pocetkom u 11,00 sati.

Datum, mjesto i vrijeme javnog izlaganja objavljeni su u dnevnim novinama ,Ved&ernii list’ od
05. srpnja 2019., na web stranicama Opcine Netreti¢ te web stranicama Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja.

U uvodnom dijelu javnog izlaganja predstavnik izradivaca plana David Cvetko upoznao je
prisutne sa zakonskim okvirom na temelju kojeg je pokrenut postupak izrade prijedloga Il.
lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Netretic. Potom je ukratko obrazloZio

Zapisnik o javnom izlaganju — str. 1
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Il. 1zmjene i dopune PPUO Netreti¢ — IzvjeSce o javnoj raspravi

prijedlog Il Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Netreti¢ te prezentirao sve
kartografske prikaze koji su izmijenjeni u odnosu na vazeci Plan.

Naglasio je da je vazeéi PPUO izraden kao prostorni plan smanjenog sadrzaja, a prijedlog Il.
Izmjena i dopuna PPUO izraden je kao cjeloviti, sveobuhvatni prostorni plan.

Naveo je da Il. Izmjene i dopune PPUO obuhvacaju uskladenje sa Zakonom o prostornom
uredenju u pogledu utvrdivanja neuredenih dijelova gradevinskog podrudja, razmatranje
zaprimljenih zahtjeva gradana i Opcine Netreti¢, uskladivanje granica naselja i granice
Opéine prema podacima Drzavne geodetske uprave, izradu prociéenog teksta odredbi za
provodenje i grafickog dijela Plana, izradu grafitkog dijela Plana u sluzbenom projekcijskom
koordinatnom sustavu Republike Hrvatske (HTRS96/TM) te uskladenje postojece i planirane
infrastrukture sa novim propisima prema podacima i zahtjevima nadleznih tijela, a u skladu s
Prostornim planom Karlovacke zupanije.

Potom je detaljno prikazao sve izmjene u grafickom dijelu koje se odnose na promjenu
granica gradevinskog podru¢ja. Prijediogom 1l. lzmjena i dopuna PPUO Netreti¢ je prema
zahtjevima korisnika prostora je gradevinsko podrucje naselja prosireno je za 23,73 ha. S
druge strane, temeljem zahtjeva gradana, kao i redefiniranjem granica gradevinskih
podrugja naselja u sklopu izrade ovih izmjena i dopuna plana, ukinuto je 5,45 ha
gradevinskih podrudja naselja. Stoga se jednostavnim izratunom moze zakljutiti da je
prijedlogom 1. Izmjena i dopuna PPUO Netretic gradevinsko podruéje naselja ukupno
povecano za 18,28 ha te sada iznosi 475,74 ha.

Sve izmjene koje se odnose na prosirenje gradevinskih podrucja vidljive su na
kartografskom prikazu “1. Koridtenje i namjena povrsina” te na kartografskim prikazima 4.
gradevinskih podrucja naselja.

[l. Izmjenama i dopunama PPUO Netreti¢ za infrastrukturne sustave predvidena su ukupno
tri kartografska prikaza (2.1. Prometna mreza, 2.2. Energetski sustav, posta i
telekomunikacije i 2.3. Vodnogospodarski sustav).

Radi bolje preglednosti, osim na kartografskom prikazu "1. Koristenje i namjena povr§ina"
prometna mreza na podruju Opcine Netreti¢ prikazana je i na zasebnom kartografskom
prikazu ,Infrastrukturni sustavi i mreze — prometna mreza®“.

Na kartografskom prikazu "2.2. Energetski sustav" oznageni su postojeci 110 kV i 400 kV
dalekovodi, zatim postoje¢i magistraini plinovod Pula — Karlovac | DN 500/75 te planirani
magistralni  plinovod (75 bara) Bosilievo — Karlovac poloZzen u koridoru postojeceg
plinovoda. Ucrtane su i zone plinifikacije za podruéje Optine Netreti¢ predvidene Prostornim
planom Karlovacke Zupanije.

U skladu s ,Objedinjenim planom razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture® Uredbe
Vliade Republike Hrvatske o izmjenama uredbe o mijerilima razvoja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN 92/15), na ovom su grafickom
prikazu ucrtani potoje¢i samostojeéi antenski stupovi, kao i podrutja planiranih zona
elektroniéke komunikacijske infrastrukture za smje$taj samostoje¢ih antenskih stupova u
radijusu od 1000m do 1500m.

Ucrtani su | radijski koridori mikrovalnih veza koji prolaze podru¢jem Opcine Netretic u
skladu sa sljede¢im podacima koje je dostavilo podze¢e Odasiljagi i veze d.o.0.

Na kartografskom prikazu "2.3. Vodnogospodarski sustav" ucrtani su postojeci i planirani
vodoopskrbni cievovodi, vodocrpilista, vodne komore, crpne stanice te vodotoci i nasipi.

Za potrebe izrade Il. Izmjena i dopuna PPUO Netreti¢ izvr§ena je i reambulacija nepokretnih
kulturnih dobara na podrucju Opéine Netreti¢.

Osim zasticenih nepokretnih kulturnih dobara, na kartografskom prikazu “3.1. Uvjeti
koristenja. uredenja i zastite prostora” ucrtani su i dijelovi prirode Cija zastita se planira te
podrutja ekoloske mreze (Podrugja oCuvanja znaCajna za vrste | stani$ne tipove:
HR2001390 - Brajakovo Brdo i HR2000642 - Kupa).

Ucrtane su i granice obavezne izrade urbanisti¢kih planova uredenja, te ukidanje obaveze
izrede UPU "Netreti¢ i Mali Modrus Potok” i UPU "Dubravéani”.

Na kartografskom prikazu "3.2. Podruéja posebnih uvjeta koristenja prostora” ucrtane su
povréine osobito vrijednog predjela - prirodni krajobraz, podrucje najveceg intenziteta
potresa, podrucje pojadane erozije, vodotoci |. kaategorije, podrutje oblikovanja zemljista uz
infrastrukturne koridore te podrucje ugroZzeno bukom.

Odredbe za provodenje uskladene su sa vazec¢im propisima, zahtjevima Opcine Netreti¢ te
zahtjevima nadleZnih tijela koja su sudjelovala u postupku izrade prijedloga 1. Izmjena i
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dopuna PPUO Netreti¢ za javnu raspravu.

Po zavrsetku izlaganja David Cvetko je pozvao prisutne da se o€ituju ukoliko imaju pitanja,
primjedbe ili prijedloge u vezi prezentiranog prijedloga Il. 1zmjena i dopuna PPUO te je
otvorena rasprava.

G. Jakovci¢ postavio je pitanje zasto su u prostornom planu ucrtana tri koridora planirane
drzavne ceste.

G. Cvetko odgovorio je da su navedene ceste ucrtane u skladu sa Prostornim planom
KarlovacCke Zupanije.

G. Butina pitao je da li je planom predvidena rekonstrukcija vodoopskrbne mreze kako bi se
mogla realizirati turisticka zona u Novigradu na Dobri. Takoder je pitao je li moguée da se u
planu ukine status zastite za kompleks ergele u Novigradu na Dobri.

Gda. Mucko odgovorila je da je prema njegovom zahtjevu u odredbama za provodenje plana
omogucena rekonstrukcija postojece vodovodne mreze, gdje god je to potrebno da bi se
ostvarili dovoljni kapaciteti za opskrbu vodom svih postojeéih i planiranih sadrzaja na
podruéju Opcine. Sto se tiée statusa zastite za kompleks ergele, odgovorila je da su uvjeti
zastite nepokretnih kulturnin dobara na podruju Opcine Netreti¢ utvrdeni u skladu s
Konzervatorskom podlogom koju je izradio Konzervatorski odjel Ministarstva kuture u
Karlovcu

G. Juratovi¢ je rekao da smatra kako planom propisani maksimalni broj lezajeva u turistickim
zonama nije dostatan za potrebe razvoja turizma na podruéju Opcine.

G. Pereti¢ odgovorio je da ¢e se navedeno uskladiti sa Prostornim planom Karlovacke
Zupanije.

G. Kati¢ imao je primjedbu na odredbe za provodenje, na dio koji se odnosi na
elektroenergetski mrezu. Dogovoreno je da ¢e dostaviti sluzbeni zahtjev s prijediogom kako
da se izmijeni sporni dio teksta.

Zavrseno u 12.00 sati.

Prilog:
1. Popis prisutnih na javnom izlaganju
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Netreti¢, 16.07.2019.
JAVNO IZLAGANE

U JAVNOJ RASPRAVI

1. IZMJENE 1 DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE NETRETIC
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NAS BROJ 1 ZNAK 4017001/2746/19AK VAS BROJ 1 ZNAK klasa: 350-02/17-01/04, urbroj: 2133/11-02-19-
113
rreomer  Prijedlog Il izmjena i dopuna PPUO DATUM 17.07.2019.
Netreti¢

Vasim dopisom od 28.06.2019. godine pozvali ste nas na javnu raspravu o prijedlogu !l izmjena
i dopuna PPUO Netreti¢. Isto tako, zatrazili ste od nas eventuaino oitovanje, prijedloge i primjedbe na
predmetne izmjene i dopune.

Ovim putem Vam dostavijamo na$ prijedlog teksta Clanaka 77. PPUO Netreti¢, a koji se odnosi
na elektroopskrbu.

Clanak 77.
ELEKTROOPSKRBA
()] Nagelni polozaj dalekovoda i njihovih pojaseva odreden je na grafickom listu br. 2:
“Infrastrukturni sustavi” u mjerilu 1:100.000.

2) Planom se omogucava izgradnja nove dodatne elektroenergetske mreze i novih dodatnih
transformatorskih stanica 10(20)0,4 kV uz one ucrtane u grafickom dijelu Plana, a ovisno o budu¢im
potrebama pojedinagnih ili vie zajednitkih korisnika. Lokacija tih TS-a i trase elektroenergetskih mreza
odredivati ¢e se u redovnom postupku izdavanja !okacijskih i gradevinskih dozvola. Postavljanje
elektroopskrbnih visokonaponskih (zra¢nih ili podzemnih) kao i potrebnih trafostanica obavljat ¢e se u
skladu s posebnim uvjetima Hrvatske Elektroprivrede. Sirine zaétitnih pojaseva moraju biti u skladu sa
zakonom, pravilnicima i normama.

(3) Pri odabiru lokacije novih 20/0,4 kV trafostanica treba voditi ratuna o tome da u buduénosti ne
budu ograniavajuéi Cimbenik izgradnji naselja, odnosno drugim infrastrukturnim gradevinama te da
osiguravaju kvalitetno napajanje. Trafostanica mora imati kamionski pristup s javne povrsine i mora biti
zastiéena od bujica i podzemnih voda. U slugaju izgradnje kabelsklh trafostanica izvedenih kao zidanih ili
montaznih gradevina treba formirati parcelu povrsine od 35m? ili vise s pristupom na javnu prometnu
povrsinu. Kod izgradnje stupnih trafostanica formiranje zasebne parcele nije obavezno.

4) Pri izvodenju trase nadzemnih dalekovoda u pravilu treba zaobilaziti gradevinska podrucja i
Sumske povrsine, a ukoliko to nije moguce trasu dalekovoda treba iz oblikovnih razloga planirati s blazim
lomovima bez dugih pravaca.

Dalekovodima je potrebno, ovisno o naponskoj razini, osigurati zastitne pojaseve i to:

e DV10kV 10m
¢ DV20kV 10m
¢ DV35kV 20m

CGLAN HEP GRUPE

+ UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR + NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
- OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
* www.hep.hr +
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e DV110kV 40m
e DV 400kV 60m

Ove gradevine ne zahtijevaju svoju gradevnu Cesticu, a prostor ispod dalekovoda moze se koristiti i u
druge svrhe u skladu s pozitivnim zakonskim propisima, uredbama, pravilnicima i standardima. Prostor
u pojasu iz ovog stavka mora biti tako ureden da se sprije¢i moZebitna pojava poZara.

(5)  Podzemni kabelski vodovi se izvode u slutajevima kada elektroenergetsku mrezu nije moguce
izvesti nadzemno. Za podzemne kabelske vodove ne propisuju se zastitni koridori.

(6) Prostorni plan odreduje obvezu izvedbe javne rasvjete na javnim povrSinama naselja,
ovisno o posebnostima pojedinih sadrzaja (stanovanje, turizam, javne gradevine, gospodarske
gradevine, prometne povr§ine, spomenici i dr.) sukladno propisima lokalnog elektrodistributera. Uvijeti
uredenja za javnu rasvjetu utvrduju se lokacijskom dozvolom, a u posebnim slucajevima na temelju
urbanistickih (UPU ) i detaljnih planova uredenja (DPU) i rieenja izradenih na temelju uvjeta lokainog
elektrodistributera (HEP) i nadleznih komunalnih poduzeca.

S postovanjem.

DIREKTOR:
Co: 1) Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i pristup mrezi,
2) Pismohrana. ’ z/&;{ﬁ
Zvonk udi¢, stru€.spec.ing.sec.

HEP«Operator distribucijskoy sustava d.0.0. ZAGREB
* DISTRIBUCIISKO PODRUCJE 1
ELEKTRA KARLOVAC .-

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR « NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
- OIB 46830600751 » UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK +
= www.hep.hr -
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MINISTARSTVO OBRANE i
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UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE E‘ 410 /)g,
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU
Sluzba za vojno graditeljstvo i

energetsku uéinkovitost

i

KLASA: 350-02/18-01/203
URBROJ: 512M3-020201-19-'
Zagreb, 16. srpnja 2019.
KARLOVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC
Jedinstveni upravni odjel
Netreti¢ 3a
47271 NETRETIC

PREDMET: Il. izmjena i dopuna PPUO Netreti¢,
- oéitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-02/17-01/04, URBROJ:2133/11-02-19-113
od 28. lipnja 2019.

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrZavanju javne
rasprave o prijedlogu Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Netretic.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13,
75/15, 27/16, 110/17 i 30/18) i Pravilnika o zastitnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15), obavje§tavamo vas da nemamo
primjedbi na prijedlog Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Netretic.

Na podruju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti
drugih zahtjeva vezano za zastitu interesa obrane.

MLS,
4
S postovanjem,

LUZBE

-~

,é(mg geod.

Dostaviti:
- naslovu
- pismohrana, ovdje

Ocitovanje Ministarstva obrane
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/ ﬁ H RVATSKE Hrvatske ceste d.o.o. adresa: Voncinina 3, 10000 Zagreb, Hrvatska

. e tel: +385 14722 555
C E S T E za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta e-mail: javnost@hrvatske-ceste.hr e

e WS I RGIsk G gage e
Sektor za razvoj i stratesko planiranje e 50 . "?
Odjel za razvoj i planiranje { 29 o3 20 j}
KLASA: 350-02/12-01/35 i - J;
UR.BROIJ: 345-200-210/160-19-08 i
Zagreb, 22. 7. 2019. > o

REPUBLIKVA HR’VATSKA

KARLQVACKA ZUPANIJA
OPCINA NETRETIC
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Netreti¢ 3a

47271 NETRETIC

Predmet: Il izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Netreti¢
-javna rasprava, mi§ljenje

Vasim dopisom, klasa:350-02/17-01/04, ur.broj:2133/11-02-19-113 od 28, lipnja 2019. godine,
dostavili ste nam obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Netretié.

Temeljem c¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (..Narodne novine™ broj 153/13. 65/17,
114/18) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,,Narodne novine™ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13,
92/14) Hrvatske ceste d.0.0. obvezne su izvriti pregled izradene prostorno-planske
dokumentacije te dati ocitovanje na predlozena rjeSenja cestovne infrastrukture drzavnog
znacenja.

Nakon izvrSenog pregleda prijedloga 1I. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine
Netreti¢ (u daljnjem tekstu: Plan) iznosimo sljedeée misljenje:

1. Zahtjevi Hrvatskih cesta d.o.0. iz naleg dopisa, Klasa:350-02/12-1/35, Ur.broj:345-210/160-
2018-5 od 16. 11. 2018. godine, ugradeni su u prijedlog Plana.

2. S obzirom da je nakon iznoSenja zahtjeva za izradu Plana stupila na snagu nova Odluka o
razvrstavanju javnih cesta (,,Narodne novine* broj 103/18 od 23.11.2018. god.) potrebno je
¢lanak 5. stavak (1) dopuniti tako da budu upisane sljedeée drzavne ceste:

e D3 G.P. GoriGan (gr. R. Madarske) — Cakovec — Varazdin — Breznicki Hum —
Zagreb — Karlovac — Rijeka (D8),
e D6  G.P.Jurovski Brod (gr. R. Slovenije) — Ribnik — Karlovac — Brezova Glava —
Vojni¢ — Glina — Dvor — G.P. Dvor (gr. BiH),
D541 D6 — &voriste Novigrad (A1).
U skladu s novim razvrstavanjem cesta potrebno je opis gradevine pod c) izmijeniti u dijelu
koji se odnosi na izgradenu dionicu cestovnog spoja od Netretica do &vora Novigrad
(kategoriziranu kao drzavna cesta D541).
3. Drzavne ceste navedene u tocki 2. potrebno je unijeti i u &lanak 74.b, stavak (1).

Sud upisa: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080391653, MB: 1554972, OIB: 55545787885, Upisani temeljni kapital: 107.384.800,00 kn
IBAN: HR67 2340009 1100231902 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Uprava: Josip Skori¢, predsjednik Uprave, Alen Leveri¢, ¢lan Uprave, Nik3a Konjevod, ¢lan Uprave, Senko Bosnjak, ¢lan Uprave

Misljenje Hrvatskih cesta — str. 1
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4. U grafitkom dijelu Plana, na kartografskom prikazu 2.1. Infrastrukturni sustavi i mreZe,
Prometna mreZa, potrebno je punom linijom oznatiti izgradenu drzavnu cestu D541 i pripisati
joj oznaku drzavne ceste.

Za sva dodatna poja$njenja stojimo na raspolaganju.

S postovanjem

Co:-Pismohrana

IUUR—— i

Misljenje Hrvatskih cesta — str. 2
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LU oA
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA T e MR 960).
| ENERGETIKE R %) Off Q);@ ey

10000 Zagreb, Radnicka cesta 80
Tel: 01/ 3717 111 fax: 01/ 3717 149

A

A~ y J
NO-021F -0

Uprava za zaStitu prirode , Co {’OQL Cf‘)ﬂ?
KLASA: 612-07/19-57/178 LA -9 a0

el Gy

AT e 0

URBROJ: 517-05-2-3-19-2 N
Zagreb, 25. srpnja 2019. 5 .

KARLOVACKA ZUPANIJA

OPCINA NETRETIC

Jedinstveni upravni odjel

Netreti¢ 3a
47 271 Netreti¢

PREDMET: Il Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Netreti¢

- o¢itovanje, daje se
Ministarstvo zastite okoli$a i energetike, Uprava za zastitu prirode zaprimila je vas poziv na javnu
raspravu za II. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Netreti¢ na podrucju
Karlovacke Zupanije, sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, br.
153/2013, 65/2017, 114/2018 1 39/2019).
Sukladno &lanku 46. stavak 1. Zakona o zastiti prirode (Narodne novine, br. 80/2013, 15/2018 i
14/2019) Ministarstvo provodi Prethodnu ocjenu i Glavnu ocjenu za strategije, planove i
programe koji se pripremaju ili donose na drzavnoj i podru¢noj (regionalnoj) razini, kao i za one
koji se pripremaju i/ili donose na drzavnoj i podruénoj razini, a za koje je posebnim propisom
kojim se ureduje zastita okolisa odredena obveza strateSke procjene ili ocjene o potrebi strateSke
procjene.
Slijedom navedenog ovo Ministarstvo ne sudjeluje u postupku donoSenja prostornih planova na
lokalnoj razini.

Dostaviti: (f;’ Naslovu
2. U spis predmeta, ovdje

1/1

Ocitovanje Ministarstva zastite okolisa i energetike
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KLASA: 350-05/18-01/386
URBROYJ: 376-05-3-19-4 ¥
Zagreb, 26. srpnja 2019. g

M.

O‘: ’ o0 fb/@‘ N ‘% Republika Hrvatska
o ~~¢Karlovatka Zupanija
Y }?\f ’(\\)) )0 Op¢ina Netreti¢

- U4 ~ ot ‘:CVQ; Op¢inski nacelnik

ST N W [ o ‘ Netreti¢ 3A
§ Q)‘W '»UR) e vt 47271 Netreti¢

Predmet: Opéina Netreti¢ - II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine
- misljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/17-01/04, URBROJ: 2133/11-02-19-113 od 28. lipnja 2019.

Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim trazite da na osnovu ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13) i
¢lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br. 73/08, 90/11,
133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Netreti¢ za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog 1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Netreti¢ za javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

HEVATSKA REGULATORNA AGENCIA RAVNATELJ
24 MREINE DJELATNOSTI

Roberts Frangeia Mihanovi@g Ocj ’7‘ ;_,4‘ P
3 ZAGRERB iran ifos P ©

mr.sc. Mi

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA ZA MREZNE DIELATNOST!
Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / O1B: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: 01) 7007 070 / www.hakom hr

Ocitovanje HAKOM-a
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

OPCINA NETRETIC

OPCINSKI NAGELNIK
KLASA: 350-02/17-01/04
URBROJ: 2133/11-06-19-121
U Netretiéu, 09. srpnja 2019

ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o.
Kneza Mislava 15

10000 ZAGREB

PREDMET: Zahtjev za Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine

Netretic¢

Postovani,

molimo Vas da prilikom izrade Il. 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Netreti¢ izvrsite sljedeée izmjene u odredbama za provodenje:

u ¢&lancima 4. i 6. dodati moguénost gradnje kuée za odmor unutar podruéja
stambene namjene

u &lanku 8., stavku 4., da se omoguéi gradnja dvojnih gradevina i nizova u
urbaniziranijim dijelovima opéine

u ¢lanku 9. da se brise crta ispod rijeéi ,nije”

u Clanku 10., stavku 1., da minimaina $irina pristupa javne prometne povrsine
Sirine od 3,00 m vrijedi u izgradenim i neizgradenim dijelovima gradevinskog
podrucja

u Elanku 10., stavcima 1. i 2., broj ,50,00" zamijeniti brojem ,70,00¢

u Elanku 11., stavku 1., udaljenost od regulacijske linije smanjiti na 4 m, a iznimno
da moze i manje ako ne predstavlja opasnost za promet i uz suglasnost viasnika
ili upravitelja prometnice

u &lanku 12., stavku 2., brisati rije¢ ,se"

u Clanku 14., stavku 2., za viSestambene zgrade da se utvrdi maksimalna visina
vijenca 12 m ili 15 m, a maksinalni broj etaza 4 ili 5

u Elanku 16., stavku 1., u toki c., brisati zagradu s rijeima ,luminal® i ,belvedere”,
u tocki d. omoguditi ravni krov na &itavoj tlocrtnoj povrsini gradevine, tocku f.
brisati, a iz to¢ke g. brisati moguénost upotrebe salonita

u glanku 16., stavku 2., smanijiti udaljenost od regulacijske linije na 4 m

u ¢lanku 17. istak krovnog vijenca na duzoj strani procelja povecati na 125 cm
jasnije formulirati drugu re€enicu u stavku 1. ¢lanka 18. i brisati zagradu s rije€ima
"luminal" i "belvedere”

u Clanku 19., stavku 2., brisati zadnju reéenicu i brisati rije€i ,u skladu sa
provedenim ispitivanjem nosivosti tla”

u &lanku 19., stavku 3., manje ograniciti zavr$nu obradu potpornog zida (da moze
i beton)

Zahtjev Opcine Netretic - str. 1
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u Clanku 20., stavku 2., smanijiti postotak pejzazno uredenog dijela parcele na
20%, a Zi¢ane ograde da ne budu iznimka i da se bride obaveza Zivice s unutarnje
strane gradevne Cestice, a stavak 6. drugacije formulirati, da se ograda postavije
na lijevu stranu, a ne da je korisnik duzan postaviti na lijevu stranu

u Clanku 21., stavku 1., da se omoguci postavljanje kioska i u zoni zastite kulturnih
dobara i zasticenih naselja, uz suglasnost nadleznog konzervatorskog odjela

u Clanku 22., stavku 2., brisati zagradu i rijeéi ,potrebno je osigurati ploénik
najmanje Sirine 1 metar’, u stavku 3. da piSe ,parkirali$no ili garazno mjesto”
umjesto ,parkirali$no i garazno mjesto®, a zadnju re€enicu brisati, a u stavku 4.
brisati rijeci ,ili se ve¢ nalazi”

u Elanku 23., stavku 1., provjeriti da li garaZa mora ulaziti u ukupnu izgradenost i
bruto razvijenu povrsinu na Cestici, u stavku 2. brisati zadnju re¢enicu, u stavku 5.
brisati drugu regenicu ili smanjiti 3,00 m na 1,00 m, a u zadnjoj re¢enici visinu
vijenca povecati na 5 m, te u stavku 6. brisati rijeéi ,ili mje$ovitoj*

u tekst odredbi za provodenje dodati da se pomoéne gradevine do 50 m? mogu
graditi prema Pravilniku o jednostavnim gradevinama

u Clanku 24., stavcima 1. i 2. dodati rijedi ,ako je moguée osigurati®

u €lanku 24, stavku 3., ako je moguce brisati recenicu ,Spremnici se nikako ne
smiju postavijati na javne zelene ili parkovne povrsine, kao niti na uredena
parkiralista.”

u Clanku 28., stavku 2., brisati obavezu opskrbe pitkom vodom iz cisterne (napisati
da se to preporuca)

u €lanku 29. brisati stavak 1., ako navedeno nije propisano nekim zakonom ili
propisom,

u €lanku 31., stavku 2., dodati moguénost gradnje stambeno-poslovne gradevine
iza stambenih zgrada

u Clanku 32. brisati stavak 2., a sukladno tome korigirati i ¢lanak 16., stavak 1.,
tocku d.

Za visestambene gradevine u urbaniziranijim dijelovima opéine omoguciti etaznost
P+3

u ¢lanku 35., stavku 1., ako je moguée smanijiti Sirinu Sestice na grasevinskoj liniji
na 10 m, stavak 2. brisati, te stavak 4. takoder brisati ako je moguce

Clanak 36. brisati ako je mogucée

u Elanku 37. minimalnu bruto razvijenu povrsine obiteljske kuée smanijiti na 50 m?,
te dodati za kuéu za odmor minimalnu bruto razvijenu povrsinu 20 m?

u Clanku 38., stavku 1., izgradenost gradevina povedéati sa 35%, 40% i 45% na
40%, 45% i 50% te sukladno tome prilagoditi i &lanak 39.

u Clanku 39., stavak 3. brisati ili povecati izgradenost ¢estice na 35%

u Clanku 40., stavku 1., ispred rijeci ,rezervni dijelovi za automobile” dodati rije¢
“automobili”

u Clanku 42, stavku 2., smanjiti udaljenost od regulacijske linije na 4 m

dodati moguénost postavijanja mobilnih kuéica unutar gradevinskih podrugja
naselja na parceli uz stambenu gradevinu

u &lanku 51. brisati rije¢ ,veéin*

u Clanku 53., stavku 2., ispred rije¢i “smjestajni kapaciteti” brisati rije¢ ‘manji’ te
brisati zagradu i rije¢i “do 20 lezaja”

u Clanku 54., stavku 1., to¢ki a., ispred rije¢i “ugostiteljskih sadrzaja” brisati rije¢
“manjih”

u ¢lanku 57., stavku 2., dodati da dijelovi proizvodne gradevine mogu biti i vi&i ako
to zahtijeva tehnologija

u Clanku 60., stavku 1., da se omoguci iskoristavanje nalazi$ta mineralnih sirovina
i na drugim lokacijama osim odobrenih lokacija

u Clanku 61., stavku 2., dodati moguénost pratecih izletnidko-rekreacijskih
sadrzaja (prostor za rostilj, sjenice i sl.)

Zahtjev Opcine Netretic - str. 2
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omoguditi gradnju kuéica uz vodu ili na vodi na stupovima (sjenica i sl.), uredenje
djedjih igralidta, podrucja za izletnike bez smjestaja sa raznim sadrzajima

u ¢lanku 71. brisati stavak 2.

u ¢lanku 74. ako je mogucée smanjiti $irinu zastitnog pojasa za sve vrste cesta

u lanku 74., stavku 6., minimalna Sirina nerazvrstanih cesta da bude 3 m, a §irina
nogostupa u stavku 8. da se smanjina 1,0 m

u &lanku 74., stavku 13., dodati to¢ku d. koja glasi: ,u povijesnim naseljima*

u &lanku 74., stavak 14. uskladiti s izmjenama u ¢lanku 10.

u Clanku 74., stavak 15. uskladiti sa stavkom 6. istog ¢lanka

u &lanku 92. dodati da je funkcioniranje reciklaznog dvori§ta moguce osigurati
posredstvom mobilne jedinice

da se za podruéje Opcine Netreti¢ poveca maksimalni smjestajni kapacitet u
zonama turistiCke namjene na 5000, a ako to nije moguée najmanje na 1500.

na povr§inama rekreacijske namjene da se omoguéi postavijenje sjenica,
uredenja prostora za rostilj i sl.

<IN

I

,‘v»d‘Pé?ii)l}Q‘NAéELNIK:
., Matijan Peretié

Zahtjev Opcine Netretic - str. 3
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Sajoma d.o.0.

Hotel «Frankopan»* **
Petrakovo brdo 23A

47250 Duga Resa
+385(0)47/841-027
+385(0)98/207-045
www.hotel-frankopan.com

MB 3824063 OIB 77655493873

[BAN HR 1024 0000 8119 0236 728
[BAN HR 0423 4000 9111 0793 814
SWIFT CODE: PBZGHR2X

OPCINA NETRETIC
NETRETIC 3A
47271 NETRETIC
OIB 60214224162
ZUTAN A AN OVACKA »

{ Cota!

g .
(e ones B ]
Dana, 29.07.2019. f_h;?; e
Doooa|ofct ca
L2 1 M
Predmet: prigovor na izlaganje prostornog plana ij}ﬁ } :‘,‘9/.{3@ L |

Nasa primjedba odnositi se na Clanak 61.:

-Trazim maximalnu visinu za hotel Novigrad na Dobri, kompleks ergele EG 25 E E 6 etaza (Po+S+P+2+Pk,
ili Po+S+3 za ravni krov)

-Trazim da se u Clanaku 84., tocka (1) _tabelarni popis nepokretnih kulturnih dobara... BRISE:
1.5.25.Novigrad na Dobri, kompleks ergele EG 25 EE

- Trazim da se na karti "3.2. Podrucja posebnih uvjeta koristenja prostora"; izuzme dio iz "osobito vrijedan
predjel - prirodni krajobraz, koji se odnosi na izgradeni dio koji obuhvaéa "Novigrad na Dobri,
kompleks ergele".

Najvecim dijelom kompleks ergele je izgraden i ne moze imati status "prirodnog krajobraza".

Molim za uvazavanje naseg zahtjeva

Srdac¢no

OMA 1.0 .
%GA?:E{A Pourshoio E’ﬂd(@ 1l &JJ/‘__,J/’,
Direktor: /
Darko Buti

Zahtjev poduzec¢a Sajoma d.o.o.
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Radeti¢ Sinisa

_ -

47 000 Karlovac B

é Opcina Netretic¢
; i
¢ : Netreti¢ 3a
; . - 47 271 Netreti¢
- ]

Predmet : Primjedba na Prijedlog Plana

Postovani,

Molim vas da uvrstite ké.br. 171/3 k.o Lade$i¢ u gradevinsko podrucje. Navedena Cestica nalazi ne
neposredno do izgradenog gradevinskog zemljista i ima pristupni put te smatram da prema pravilima
struke nema zapreka da predmetnu Cesticu stavite u gradevinsko zemljite.

U Karlovcu 24.07. 2019. godine

Potpis :
Radeti¢ SiniSa

‘f nlofe ST

Zahtjevi gradana
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JADRANKA MIKSIC
47000 KARLOVAC

OPCINA NETRETIC
n/'p gde. Tihane Stepic

PREDMET: Prigovor, dostavlja se

Ja Jadranka Mik§ic, rod 10.08.1962. godine iz Karlovca, Miks§ici 15, dana
04.02.2019. godine podnijela sam zahtjev za uvrstenje u gradevinsku zonu dijela k.C.br.
1259/2 k.o. Brajak Brdo, gdje sam oznadila 4100 m2 (koliko me je pripalo po ostavinskoj
raspravi iza pokojnih roditelja) odredene parcele da se uvrsti u gradevinsko podrudje.

Mom zahtjevu je djelomicno udovoljeno na nacin da gradevinska parcela zadire i do
obiteljske kuce moga brata, koji ima vec izgradene kuce, te mu nije potrebito gradevinsko
zemljiste, ve¢ samo poljoprivredno, te niti mom bratu ne odgovara ucrtana gradevinska
parcela.

Poradi interesa mog i mog brata molim da udovoljite mom zahtjevu kako je traZeno
ili u najgorem slucaju ako treba biti u dodiru sa postojecim gradevinskim zemljiStem kako
Jje navedeno u skici.

Zahvaljujem na ragumijevanju,

sa osobitim Stovanjem,

Karlovac, 29. srpnja 2019. godine

Jadranka Mik§ié

Zahtjevi gradana
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Debi Ziv&i¢ |ow <

10 000 Zagreb

Hho. 02|t -Ollot O
Ciea

Opcina Netreti¢
n/r procelnice gde. Tihane Stepi¢
Netreti¢ 3a

47271, Netretic¢

Predmet: JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU 1I. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE NETRETIC — misljenje, dostavlja se

Postovani,

U prilogu dostavljam misljenje tj. primjedbe i prijedloge vezane za javnu raspravu o prijedlogu II.
Ilzmjena prostornog plana uredenja opcine Netretic.

S postovanjem,

Debi Ziv¢i¢ Tomié

———

:>€ N :}1 ! o,

Zagreb, 31.7.2019.

Zahtjevi gradana
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Primjedbe i prijedlozi o izmjeni i dopuni prostornog plana uredenja opcine Netreti¢ temeljem javne
rasprave

1. Na karti naselja Jakovci Netreticki parcela 1033/1 po novom stanju (10331/1i 1032/2 na vasoj
karti) objedinjena je elaboratom i izgradena te sadrZi kucu za odmor. Adresa je Jakovci
Netreti¢ki 9A. Posjed je u vlasnistvu gde. Marije Ziv¢i¢ iz Karlovca, Bartola Kasi¢a 8. Na va%oj
karti ista je ucrtana je svjetlo Zutom bojom koja oznacava neizgradeno gradevinsko podrucje.
Molimo ispravak.

2. Javni autobusni prijevoz uopée ne postoji za vrijeme $kolskih praznika Sto znadi 2 tjedna
tijekom zime i 2,5 mjeseca tijekom ljeta. A ikada postoji, linija vozi samo do Ladesic¢a. Koji su
planovi opcine za uvodenje redovitog cijelogodiSnjeg javnog prijevoza iz Karlovca do
udaljenijih sela?

3. Takoder, na grafitkom prikazu (karti https://www.netretic.hr/wp-
content/uploads/2019/07/4.06.jakovci-netreticki-veliki-modrus-potok-culibrki-ladesici-
kucevice-donje-prilis¢e-1.pdf) podrucja Jakovca Netretickih nije ucrtana cesta koju je opcina
asfaltirala prije desetak godina i koja ide iz sela (cesta ide ¢esticom 1371) i prvi je dio do
Cestice prikazan, medutim dalje je prikazano da se cesta racva lijevo i desno i uopée nije
prikazan dio koji ide skroz do Kupe pa molimo to ispraviti: cesta ide ispod Cestica 1033/3 i
1033/2 te prilazemo slike kao dokaz.

Zahtjevi gradana
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4. CLANAK 92.,0TPAD"

Nepostojanje ikakvog zbrinjavanja krutog otpada koji se odbacuje i Sumu (potom sanira sredstvima
EU) uopce ne postoji ikakva reciklaZa. Jedini postojeci kontejneri su za komunalni otpad (500m od
vikend naselja u Jakovcima). lako kao vlasnici vikend kuca placamo odvoz Citavu godinu, a u zimi ne
koristimo usluge odvoza.

Kada Ce se postaviti kontejneri za reciklazu te provesti edukacija stanovnika oko odvajanja otpada?
Unutar ljetnih mjeseci potrebno je ¢e$ce odvoziti zbog povecanog stvaranja otpada. Mislim da je
potpuno suvisno odvoziti bio otpad u opéini Netreti¢. Potrebne su mjere i edukacija oko izrade
privatnih kompostista koji ¢e i odmah koristiti kuc¢anstva Mislim da je plastika, metal, staklo i
komunalni otpad dovoljan izazov za rijeSavanje

Molimo u Plan nadopuniti konkretne mjere koje ¢e opcina poduzeti te rokovi.

5. Naglasila bih problem nekontroliranog razvoja turizma u Jakovcima Netretickim mirnom
vikend naselju u kojem moja obitelj ima ku¢u za odmor. Za sada iznajmljuje se jedna kuca za
odmor, a u pripremi je jo$ jedna. Strategija razvoja turizma u ,mirnim vikend naseljima“
trebala bi zbog odrZivosti i ekoloSkog o€uvanja prirodnih resursa i¢i u smjeru obiteljskog,

Zahtjevi gradana
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sportskog i ekoloSkog turizma naspram Cestih primjera masovnih ,party” okupljanja uz
koristenje (pre)jakih razglasnih sustava. Podatke o narusavanju javnog reda i mira posjeduje
PU Duga Resa. Takvi oblici turizma trebali bi biti preusmjereni u ugostiteljske objekte koji
postoje u opcini i koji vama donose viSe porezne prihode od pausalnog placanja po lezaju u
kuéi u kojoj boravi 20 ili 30 ljudi, a registrirana je sa 6 ili 8 leZaja.

Utjecaj razglasnih sustava mislim da ne trebam posebno naglasavati (moja obitelj ne moZe boraviti u
svojoj kuci zbog buke iz susjednog objekta), a itekako smeta pticama i sisavcima. Promatrajuci
godinama ptice, zamjecujem gubitak stanista sivog sokola kao i velike uSare. To nije odrZivi razvoj.

Pitanje na koje Zelim odgovor u ovoj raspravi je koji su konkretni mehanizmi za o¢uvanije prirodnih i
kulturnih dobara za odrZivi razvoj turizma? Turizam ¢e najvjerojatnije zauzeti primat u gospodarskom
razvoju opcine te me zanima koju regulativu predlaZete kako ne bi doslo do kolizije izmedu vlasnika
kuca za odmor i vlasnika koji iznajmljuju turisticke kapacitete u istoj zoni. MozZda prilikom izdavanja
dozvola za najam turistickog objekta? U planu iz 2007. godine predloZeno je da se zaposli osoba koja
Ce brinuti o ekolo$kim pitanjima u opcini. Da li ¢e se to provesti? Molimo u Planu nadopuniti nacin na
koji ¢e opcina kontrolirati koli¢inu i vrstu takvih objekata te njihovu upotrebu.

6. U dokumentu ,ObrazloZenje” (https://www.netretic.hr/wp-
content/uploads/2019/07/0.obrazloZenje.pdf) navodite sljedece: ,Nakon

provedenog postupka ocjene o potrebi strateske procjene od istog tijela ishodeno
je misljenje (KLASA:, URBROJ:) da za Il. Izmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Opcine Netreti¢ nije potrebno provesti stratesku procjenu utjecaja na
okolis.”

Nije navedena Klasa i Ur. broj dokumenta te se niti sami dokument (rjeSenje) da studija nije potrebna
ne mozZe pronadi na mreZnim stranicama. Stoga molimo da se isti stavi na raspolaganje.

U dokumentu ,Odredbe” ( https://www.netretic.hr/wp-content/uploads/2019/07/0.odredbe-1.pdf),
¢lanak 40. Stavak 3 navodi:

Unutar gradevnog podrucja naselja nije dozvoljena gradnja novih ugostiteljskih i usluznih djelatnosti
sa izvorom buke, kao npr. Disco club, Disco bar, a postojece gradevine mogu se rekonstruirati,
dogradivati, nadogradivati i adaptirati uz suglasnog opcinskog vijeca prema projektnoj dokumentaciji,
¢iji su obvezni sastavni dio posebne studije o zastiti od buke i ostalih zagadenja okolisa.
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O kojoj je posebnoj studiji koja se ovdje navodi rijec, tko ju provodi i da li je ona primjenjiva i na
postojece objekte najma?

Takoder molimo da se u Plan uvrsti nadin na koji ¢e opcina voditi racuna te kontrolirati buku i utjecaju
na okoli$ prilikom izgradnje svih spomenutih objekata, a posebno nakon pocetka uporabe.

Vezano za cestu iz tocke 2, napominjemo da je ugradena i uli¢na rasvjeta koja svijetli svaku no¢ cijele
godine. Sasvim je nepotrebno imati ulinu rasvjetu usred prirode i to predstavlja oneciS¢enje
svjetlo$cu. A osim toga predstavlja nepotreban trosak opcine i javnih sredstava. Molimo navesti

v s

planove opcine u upravijanju oneciséenjem svjetloscu.

7. CLANAK 86a. Postojedi tekst:

,Smjernice za revitalizaciju kulturne bastine i prezentaciju u sustavu turisticke ponude Opcina Netretic¢
ima velike kulturno povijesne i prirodne resurse i odlicnu prometnu povezanost s uzom i Sirom
regijom. Posebno je atraktivno i priviaéno podrudje doline Kupe i Dobre. Potrebno je oZivjeti postojece
turisticke potencijale:

e kupalista na rijeci Kupi i Dobri”

Jedno od najljepsih je kupaliste u Jakovcima Netretickim. Problem kupaliSta je nepostojece
parkiraliSte $to uzrokuje probleme nasilnog parkiranja po privatnim posjedima, zelenim povrSinama i
na cesti tijekom vikenda (radi se o neucrtanoj cesti koju spominjemo u tocki 2). Takvo parkiranje
onemogucuje dolazak vatrogasnih vozila ili hitne pomodi ako je potrebno do samog kupalista. Drugo
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je neorganizirano CiS¢enje smeca koje ostaje iza kupaca. Nekoliko desetljeca skupljam smeée od
djecjih pelena do plasti¢nih boca, stakla....itd, iza kupac¢a. Nema kante za otpatke, mobilnog WC-a, niti
natpisa sa zamolbom da postuju prirodu uZivajuci u pjevu ptica, Cisto¢i vode i obale ¢uvajuci prirodu.
Takoder pali se vatra i pece rostilj iako je to navedeno kao zabranjena aktivnost na tabli IPA projekta
na koji se pozivamo u zadnjem dijelu ovog ocitovanja (slika dolje na kraju).

Molimo nadopuniti Plan konkretnim planovima i mjerama razvoja (molimo navesti temeljni strateski
plan na koji bi se to naslanjalo te pripadajucu studiju utjecaja na okoli$) javnih kupaliSta na rijeci Kupi
koje ¢e opéina poduzeti, a koji ukljuéuju izgradnju infrastrukture te uredenje i odrzavanje istih. To se
odnosi na CiS¢enje plaZe, postavljanjem kanti te odvozom smeca s javnih kupaliSta, postavljanje
prijenosnog WC-a te organiziranjem parkinga.

Molimo uvrstiti i nadin na koji se to uklapa u IPA projekt naveden u zadnjem dijelu ovog dokumenta, a
gdje su eksplicite navedena 2 ulazno-izlazna mjesta na rijeci Kupi koje pripadaju opcini Netretic.
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8. VATROGASNA ZASTITA

Jedan od uobicajenih nacina rjeSavanja korova i Sikare na podrucju Jakovaca Netretickih je paljenje
privatnog ,a Cesto i drzavnog zemljiSta koje se u nekoliko navrata otelo kontroli te su skoro stradale
vikendice i kuce u Planini i Jakovcima. Molim da se regulira kada, zatim $to se smije ili ne smije paliti i
da li to mogu izvoditi lokalna vatrogasna drustva i po ¢ijem naredenju ili zamolbi.

Takoder je potrebno regulirati mjere paljenja vatre i pecenje rostilja na obali Kupe, iako je takva
zabrana navedena na plo¢i projekta (navodim u zavrinom dijelu).

9. U dokumentu ,ObrazloZenje” (https://www.netretic.hr/wp-
content/uploads/2019/07/0.obrazloenje.pdf) , Clanak 96. Navodi:

MJERE ZA OCUVANJE OKOLISA

(1) U cilju o¢uvanja okolisa propisuju se sljedece mjere:

a) Na djelotvorni nacin $tititi kulturne, prirodne i krajobrazne vrijednosti.

b) Cuvati prirodna bogatstva i prirodne izvore {$ume, poljodjelsko zemljidte, izvore vode i dr.);

c) Ukljuciti lokalne vlasti u aktivno ¢uvanje okolisa te zastitu zasticenih gradevina i podrucja kroz
novéanu potporu i gradske odluke.

Molimo uvrstiti u Plan konkretne i djelotvorne mjere provedbe istoga.

10. U dokumentu ,Podrucja posebnih uvjeta koristenja prostora” (https://www.netretic.hr/wp-
content/uploads/2019/07/3.2.podrudja-posebnih-uvjeta-koristenja.pdf) na karti je ucrtan
prostor pod nazivom“Osobito vrijedan predjel - prirodni krajobraz” koji prati tok rijeke Kupe.

Molimo da se u Plan uvrsti objasnjenje koji su to posebni uvjeti koriStenja prostora i naline zastite
osobito vrijednog predjela.

Na kraju dozvolite jedno generalno obraéanje, a vezano za opce ciljeve ovog Plana koje su u
dokumentima navedene:

Zamisao prostornoga uredenja Opcine Netreti¢ temelji se na: polaziStima za planiranje, na ciljevima
prostornoga razvoja i uredenja te osobito na Stovanju prirodnih, krajobraznih, kulturno-povijesnih i
drugih naslijedenih vrijednosti i na nastavljanju vrijedne i korisne tradicije gospodarenja i
svekolikoga Covjekova djelovanja u ovome kraju. Ovim Planom nisu predvidene i nisu dozvoljene
one djelatnosti Covjeka koje bi mogle ugroziti, ostetiti ili obezvrijediti stolje¢ima stvaran kulturni
krajolik po kojemu je ovaj kraj postao prepoznatljiv. Nisu dozvoljene niti one djelatnosti i ponasanja
pojedinaca ili zajednice koje ne skrbe za zastitu okoliSa i ne jamce siguran i zdrav Zivot buducim
narastajima. Polazi se od shvadanja da Zelimo i moramo na najbolji mogudi nadin odrediti pravila
ponasanja u prostoru Opcine temeljeéi ih na principima odrZivoga razvitka, da moramo koliko je god
to moguce udovoljiti potrebama danasnjih stanovnika, ali i da ne smijemo zaboraviti na buduce
narastaje koji imaju puno pravo naslijediti sve ono $to su narastaji i prije nas stolje¢ima stvarali
mislecii na buducnost.
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Takoder, u Odluci o o zapo€injanju postupka ocjene o potrebi strateske procjene utjecaja na okolis za
izradu ii. izmjena i dopuna prostornog plana uredenja opc¢ine Netreti¢ navodi se:

Odlukom o izradi plana utvrdeni su slijedeci razlozi i ciljevi izrade plana:

Plan se izraduje s ciljem detaljnijeg odredenja osnovnih prostornih i funkcionalnih rjeSenja te uvjeta
izgradnje i oblikovanja unutar obuhvata.

1 Planom ¢e se odrediti podjela prostora obuhvata na posebne prostorne cjeline, prema
zahtjevima korisnika, osnovna namjena povrSina, osnovna prometna, komunalna
infrastruktura, mjere za zastitu okolisa, ocuvanje prirodnih vrijednosti, uredenje zelenila,
uvjeti uredenja i koriStenja povrsina i gradevina, zahvati u prostoru u vezi sa zatitom od
prirodnih i drugih nesreca, te po potrebi drugi elementi znacajni za prostorno uredenje
podrucja obuhvata.

Nacela za odredivanje namjene povrsina odredenih Planom, koje odreduju temeljno urbanisticko-
graditeljsko i prostorno-krajobrazno uredenije te zastitu prostora su:

* nacela odrZivoga razvoja,

* nacela zastite kulturnog i prirodnog naslijeda,

* nacela racionalnog, svrsishodnog i razboritog planiranja i koriStenja prostora,
* nacela optimalnog uskladenja interesa razlicitih korisnika prostora i

* pravila urbanisticke, prostornoplanerske i krajobraznoplanerske struke

Potpuno podrzavamo da se opcina Netreti¢ razvija i pozdravijamo inicijativu, medutim smatramo da
su navedeni ciljevi i nacela samo taksativno pobrojani te da dokumenti ne sadrzavaju dovoljnu
analizu i podloge za planove koji su navedeni. Priroda i bioloska raznolikost sasvim su sigurno glavna
obiljezja opéine i potencijal su za odrZivi razvoj u turizmu. Medutim, njihova zastita od presudne je
vaZznosti zbog ranjivog okolisa. PaZljivo planiran i odrZiv razvoj turizma i gospodarstva u ovim
podrucjima mora biti utemeljen na strateskim dokumentima i master planovima razvoja regije te
obavezno mora ukljucivati mjere zastite okolisa. Tok Kupe je sa slovenske strane zasti¢en, a op¢ina
Netreti¢ je Cak i sudjelovala zajedno sa Slovenijom u programu prekograni¢ne suradnje unutar
predpristupnog |PA fonda EU. Ploca (slika dolje) koja je dio obavezne vidljivosti projekta postavljena je
blizu obale Kupe u Jakovcima Netreti¢kim i na ploi se navode podruéja i mjere zastite — kako je
moguce da ovaj Plan niti ne spominje te mjere? Jedan od uvjeta investicija Europske Unije u projekte
jest i njihova odrZivost . Sudjelovanje Opéine Netreti¢ i takvom projektu nije zavrieno postavljanjem
te table i opéinskog grba na njoj, nego je to samo pocetak. Nadalje, u planu se uopce ne spominje
Natura 2000 i njen utjecaj na nju. Sto se Studije utjecaja na okoli§ tice, ¢im objavite dokument u
kojem se navodi da ista nje potrebna, zatrazit cemo misljenje resornog ministarstva jer nam nije
jasno da takvo nesto nije potrebno. A ukoliko postoji neka studija koja bi tu tematiku ve¢ obradivala,
molimo da ju objavite. lako, smatramo da je opc¢ina Netreti¢ u okviru ovakvog Plana koji €ini temelj
razvoja opcine za naredne godine, sama po sebi trebala i morala voditi ra¢una o okoliu pa makar to i
ne bio zakonski uvjet, ve¢ pokazati svojim primjerom da im nacela nisu samo ,,na papiru”. Dapace,
smatramo da sama opcina mora preuzeti vodecu ulogu u ,zelenom" razvoju i kontrolirati ga, a ne
imati pasivhu ulogu.

Prigovor na situaciju tijekom ljetnih mjeseci na plaZi u Jakovcima Netretickim zajedno sa slikama i
dokazima parkiranja na zelenoj povrsini, potpunim izostankom upravljanja otpadom na kupalitu,
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paljenjem vatre, pretrpanim kontejnerima i slicno poslali smo prije 4 godine i nismo dobili nikakav
odgovor. Niti smo primijetili bilo kakvu inicijativu opcine niti komunalnih redara od tada.

Stoga u okviru ove javne rasprave trazimo da se ovaj Plan razradi u ovim kriticnim dijelovima kako bi
se dobila zadovoljavajuca kvaliteta i konkretne mjere upravljanja razvojem.

U Zagrebu, 31.7.2019

Debi Ziv¢i¢ Tomi¢
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okolnostima da’svojim

podmﬂu:
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1. 1ZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE NETRETIC

KNJIGA PRIMJEDBI

JAVNA RASPRAVA

o Prijedlogu Il. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opc¢ine Netreti¢

u trajanju od 15. srpnja 2019. - 01. kolovoza 2019.
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